CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 1

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO DEFI NI TI VO DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Local i dad : 9906 28 DE NOVI EMBRE
Materia : ADM NI STRACI ON DE PYMES (ECON Y ADM ( ADPY )
1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL 9. 00 6.00 3.00 4.00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 4. 80 43. 30
2 15155 PORTILLO CLAUDI A VIVIANA 9.00 2.50 3.00 5.25 2.25 0. 45 10.00 5.70 38. 15
3 15768 SALVO ALEJANDRO NMATI AS 9. 00 1.50 3.00 5. 00 0. 25 2. 55 0. 07 10. 00 6.00 37. 37
4 18180 ACOSTA H LDA NOEM 9.00 4.25 3.00 3.75 2.25 0. 43 9. 80 4. 80 37. 28
5 10739 SORIA M R AM DEL VALLE 9. 00 3.00 6. 00 0. 25 1. 30 1.17 10. 00 6. 00 36. 72
6 11605 BRONDO FREDY ANTONI O G 9. 00 1.25 3.00 5.75 3.00 0. 98 10. 00 2. 30 35. 28
7 12486 OYARZO NAHUELANCA MARI A 9. 00 4. 50 1.20 3.00 10. 00 5.70 30. 40
8 21049 CASTI LLO LORENA YESI CA 9. 00 1.25 2.75 3.25 0. 50 2. 68 1.20 10. 00 3.60 34. 23
9 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO 9. 00 3.00 4.25 1.26 1.01 10.00 5.10 33.62
10 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2.50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3.00 33.61
11 15942 PONCE CLAUDI A VANESA 9. 00 3.00 4.75 1. 00 0.10 10.00 5.70 33.55
12 16200 AGU RRE YAM LA SUSANA 9. 00 3.00 2. 00 0.50 0.20 3.00 3.00 10. 00 2.40 33.10
13 16301 DI AZ HAYDEE GLADYS 9. 00 3.00 4.00 0. 25 1.42 0. 43 10. 00 4. 80 32.90
14 23981 ALVARADO LLAI PEN MARI A 9. 00 2.75 3.00 0. 50 2.05 0. 30 10. 00 3.00 30. 60
15 22798 RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA 9. 00 1.50 3.00 2. 00 0. 25 3.00 2. 25 7.00 2.40 30. 40
16 20141 BALDERRANA NARI A 9. 00 1.25 2. 25 2.00 0. 50 2. 38 0. 40 10. 00 2.40 30. 18
17 22600 TEJADA LUCI A NOELI A 9. 00 2.50 1.75 0. 25 3.00 0. 20 10. 00 2.10 28. 80
18 22556 NORI EGA CI NTI A SOLEDAD 9. 00 2. 00 1.50 0. 25 3.00 0. 44 8.40 1.80 26. 39
19 23505 CA¥ETE EM LI O CESAR 9. 00 3.00 1.75 0. 85 7.00 2.10 23.70
20 25685 ABARZUA PATRI ClI A DEL 9. 00 0.75 2.00 0. 50 1.25 0. 50 7.00 2.40 23. 40
21 28769 MONTENEGRO TAPI A MARA 9. 00 1.00 2.00 1.75 2.18 0. 05 4.90 2.10 22.98
22 22558 VI LLAGRAN CI NTI A VANESA 9. 00 3.00 0.75 0. 50 0. 80 0. 37 7.70 0.70 22. 82
23 34753 NMANSI LLA SAMANTA 9. 00 0.50 0.10 0.30 1.02 10. 00 20. 92
24 30587 DI AZ LU S ALBERTO 6. 00 1.50 0. 45 0. 10 10.00 1.80 19. 85



25 34114 QUI NAN CARDENAS SANDRA 6. 00 0.75 1.05 0. 59 10. 00 0. 90
26 12487 OYARZO PATRI Cl A DEL 3.00 4.25 3.00 2. 34 10. 00 5. 10
27 31889 RI VERA ANTI SOLY DENI CE 3. 00 1. 00 3. 00 1. 06 10. 00 0. 90
28 35805 OYARZUN MARI N ANA BELEN 3. 00 2. 85 10. 00
Materia : ADM NI STRACI ON DE ORGANI ZACI ONES (ECON Y ADM ( AORG )
1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL 9. 00 6. 00 3.00 4. 00 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 4. 80
2 15155 PORTILLO CLAUDI A VIVIANA  9.00 2.50 3.00 5. 25 2.25 0. 45 10. 00 5.70
3 15768 SALVO ALEJANDRO MATI AS 9. 00 1.50 3.00 5. 00 0. 25 2.55 0. 07 10. 00 6. 00
4 18180 ACOSTA H LDA NCEM 9. 00 4.25 3.00 3.75 2.25 0.43 9.80 4.80
5 10739 SORIA M R AM DEL VALLE 9. 00 3.00 6. 00 0. 25 1.30 1.17 10. 00 6. 00
6 11605 BRONDO FREDY ANTONI O G 9. 00 1.25 3.00 5.75 3. 00 0. 98 10. 00 2. 30
7 12486 OYARZO NAHUELANCA NMARI A 9. 00 4. 50 1. 20 3. 00 10. 00 5.70
8 21049 CASTI LLO LORENA YESI CA 9. 00 1.25 2. 75 3. 25 0. 50 2.68 1.20 10. 00 3. 60
9 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO 9. 00 3. 00 4. 25 1. 26 1.01 10. 00 5.10
10 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2. 50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3. 00
11 15942 PONCE CLAUDI A VANESA 9. 00 3.00 4.75 1. 00 0. 10 10. 00 5.70
12 16200 AGU RRE YAM LA SUSANA 9. 00 3. 00 2. 00 0. 50 0.20 3.00 3. 00 10. 00 2. 40
13 16301 DI AZ HAYDEE G.ADYS 9. 00 3. 00 4. 00 0. 25 1.42 0.43 10. 00 4. 80
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

2

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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8 20396 CORTEZ CARLOS ORLANDO 9. 00 3.00 2.75 0. 25 1. 30 0. 37 8. 40 3.30
9 30258 ARCE NATALI A SOLEDAD 9. 00 1.50 1.25 0. 50 1.10 0.10 4.90 1.50
10 30462 ROJAS GUSTAVO RAMON 9. 00 1.50 1.25 0.71 0. 20 4.20 1.50
11 36234 MOLINA MARI BEL NI COLASA  9.00 2.25 3. 00 0. 44 1. 40
12 33584 ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL  9.00 1.25 0.75 0. 19 3.50 0.90
13 38670 CANAVI DES FERNANDA 9. 00 0. 50 0. 50 2. 10 0.70
14 37519 PAREDES | VAN ALEJANDRO 9. 00 1. 80 0. 42
15 38728 OLI VA M CAELA SOLEDAD 9. 00 0.75 0. 70
16 38822 BALMACEDA SEBASTI AN 9. 00 0.25 0.10
Materia : BIOLOG A Cl CLO BASI CO ( BIOL )
1 9592 JUAREZ VI VI ANA NANCY 9.00 2.25 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10. 00 6. 00
2 6462 CAPPELLA PATRI Cl O ENRIQUE 9.00 3.00 6.00 0. 50 3.00 1.00 0.81 10. 00 6. 00
3 12479 URZAGASTI SILVIA DEL 9. 00 3.00 5.75 2.67 1.00 0.55 10. 00 6. 00
4 12469 ABAN ESTEBAN ALFREDO 9. 00 3.00 5.75 0.25 0.32 1.00 0. 10 10. 00 6. 00
5 21063 PAUCH RAQUEL BEATRI Z 9. 00 3.00 2.50 0. 50 3. 00 3. 00 8.40 3.00 3.00
6 19136 TELLO SILVINA ALEJANDRA  9.00 1.50 3.00 3.25 0. 50 1.45 1.00 0. 30 9.10 3.90 2.00
7 18381 CARRILLO SANDRA BEATRIZ  9.00 1.00 3.00 3.25 0. 50 2.05 1.00 0. 35 10. 00 3. 90
8 19158 MEDI NA JUAN PABLO 9.00 1.00 3.00 3.25 0. 50 0.85 1.00 0. 70 9.10 3.90
9 29511 SUBELZA ANA JUSTI NA 9.00 2.00 2.00 2.00 0. 50 3. 00 3. 00 4.90 2.40 2.00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

3

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:
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15 16810 GONZALEZ PABLO ESTEBAN 6. 00 4. 25 0.10 3.00 3. 00 10. 00 5. 10

16 18944 ABRAHAM RENE GUSTAVO 6. 00 3.00 0. 10 0.13 9.80 3. 60
Materia : Bl OLOG A Cl CLO ORI ENTADO ( BIOL )

1 9592 JUAREZ VI VI ANA NANCY 9.00 2.25 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10. 00 6. 00
2 6462 CAPPELLA PATRI Cl O ENRIQUE 9. 00 3.00 6.00 0. 50 3.00 1.00 0.81 10. 00 6. 00
3 12479 URZAGASTI SILVI A DEL 9. 00 3.00 5.75 2.67 1.00 0.55 10. 00 6. 00
4 12469 ABAN ESTEBAN ALFREDO 9. 00 3.00 5.75 0.25 0.32 1.00 0.10 10. 00 6. 00
5 21063 PAUCH RAQUEL BEATRI Z 9. 00 3.00 2.50 0. 50 3. 00 3. 00 8.40 3.00 3.00
6 19136 TELLO SILVINA ALEJANDRA  9.00 1.50 3.00 3.25 0. 50 1.45 1.00 0. 30 9.10 3.90 2.00
7 18381 CARRILLO SANDRA BEATRIZ  9.00 1.00 3.00 3.25 0. 50 2.05 1.00 0.35 10. 00 3. 90
8 19158 MEDI NA JUAN PABLO 9.00 1.00 3.00 3.25 0. 50 0.85 1.00 0.70 9.10 3. 90
9 29511 SUBELZA ANA JUSTI NA 9.00 2.00 2.00 2.00 0. 50 3. 00 3. 00 4.90 2.40 2.00
10 24616 GONZALEZ TAMARA SOLEDAD 9. 00 1.50 2.00 0. 50 3. 00 0. 25 10. 00 0.80 3.00
11 22616 OVI EDO FRANCO NI COLAS 9. 00 3.00 2.50 0. 05 7.70 3.00
12 38839 CARVALHO SABRINA PAMELA  9.00 4.50 0.25 0. 50 0. 70
13 35170 CORDOBA LAZO CESAR 9. 00 1.25 0.75 0. 20 2.80 0. 60
14 25359 QUI NTERCS EM LI A DEL 8. 00 2.25 3. 00 3. 00 6.30 2.70
15 16810 GONZALEZ PABLO ESTEBAN 6. 00 4. 25 10 3.00 3. 00 10. 00 5. 10
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

4

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:
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SUBELZA ANA JUSTI NA 9.
GONZALEZ TAMARA SOLEDAD 9. 00
OVl EDO FRANCO NI COLAS 9
CARVALHO SABRI NA PAMELA 9
CORDOBA LAZO CESAR 9
QUI NTERCS EM LI A DEL 8
ABAN ESTEBAN ALFREDO 5

ACCSTA HI LDA NCEM 9. 00
RU Z GABRI EL FERNANDO 9. 00 3. 00

VALLES MARI ANA ALEJANDRA 9. 00
MAZU AZUCENA VANESA 9. 00

6.50 3.00
2.75 3.00

Antig. Con-
Ensen. cepto

G al .

Con-
y Jur dios curso tros Car.

1. 00

O

Bon.

Resi -
denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

. 00
. 00

35.
34.
33.
31.
30.
30.
26.
14.
14.
25.
27.

37.
33.

44,
41.

40
00
05
30
80
05
25
95
60
25
17

28
62

49
15



6467
14742
15155

8257
15768
17626
10739
17928
13710
19150
10743
14243
17249
19132
23990
21636
17220
25951
17481
22820
16301
16298
17654

CABEZAS ANDREA SI LVI NA
MH¥OZ MARI A DE LGS

PORTI LLO CLAUDI A VI VI ANA
GALLO M GUEL ALBERTO
SALVO ALEJANDRO MATI AS
VI BEROS SANTGOS VI CTORI ANO
SORIA M R AM DEL VALLE
Cl ANCI A DANI ELA BEATRI Z
RODRI GUEZ CESAR RUBEN
BAEZ SERG O FABI AN
CORTI ZO NATALI A CECI LI A
BARBI ERI MARCELA

NARVAEZ LORENA SOLEDAD
VARGAS WALTER FABI AN
ABAN ESTELA CLARA
VALENZUELA CARLOS ABEL
RU Z GABRI EL FERNANDO
AVI LA FLORENCI A CAM LA
GRAVAJO JUAN MANUEL
ARMENDARI Z CARCLI NA DEL
DI AZ HAYDEE GLADYS
PASTRANA ENRI QUE FERNANDO
GUTI ERREZ ELI SA DANI ELA

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

R N PR NDWR

. 00
.50
.90

.50
. 00

.00
.00

.50
.90

.90

.00
.00
. 00
.00
.00
. 00
.00
.00

00

.00
.00
. 00
.00
.00
.90
.00
.00

50

. 00
.75
. 00
. 00
.00

WARNW RWONWWIOWOROWUIOUTA U

.90
. 25
. 25
. 00
.00
.15
. 00
.00

00

.25
.00
. 00
.15
. 25
. 25
.25

25

75
75
00
50
75

o

.25

.90
. 25
.90
. 25
.00

50

.25
. 25
.90
.25
. 25

.90

50

.90
.50
. 25
.90

1.

15

O FRPWRNRPWWRWROWRWRWNNNWW

. 00
.00
. 25
.02
. 95
. 00
.30
.00

37

. 00
.97
.15
. 00
. 60
. 00
. 00
. 26

67
77

.00
.42

.35

OOORONRFRWRRFROOWOWRRORORN

.02
. 58
.45
.22
.07
.99
.17
.00

40

. 00
. 20
.15
.02
. 87
. 00
. 60
.01

25
72

. 89
. 43
.05
. 29

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
. 30
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

. 00
.10
. 70
. 00
.00
.90
. 00
. 20

00

. 90
.00
. 00
. 90
. 90
. 70
. 60
.10

. 90
.10
. 80
.40
.50

39.
39.
38.
37.
37.
36.
36.
36.
36.
36.
35.
35.
34.
34.
34.
33.
33.
33.
33.
32.
32.
32.
30.

77
43
15
74
37
74
72
35
27
00
42
40
52
37
25
95
62
42
24
99
90
45
89



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: )
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : Cl UDADANI AV DERECHO HUM Y CONST ClUD/ I -11  (SI GO RES 1075) ( CIDH)

26 18181 REYNOSO FLORENCI O ALBERTO 9. 00 3.00 3.00 0. 80 0. 95 10. 00 3.60 30.
27 21732 BANDA | VAN RODOLFO 9. 00 2.25 2.75 2.75 10. 00 3. 30 30.
28 19064 ESPI NOSA CAROLI NA 9. 00 3.00 3.00 0. 25 1.20 0.42 9.10 3.60 29.
29 22945 PONCE MARI NA ALEJANDRA 9. 00 2.00 2.50 2.50 1.25 1.00 0.19 7.70 3.00 29.
30 11551 VERON PEDRO MANUEL 9. 00 3.00 2. 50 0. 25 2. 05 0.92 10.00 1.00 28.
31 22588 SALATI C CLAUDI A MARI ELA 9. 00 2. 75 2.25 0. 50 1.05 1.02 7.70 2.70 26.
32 32295 CORTEZ EDI TH 9. 00 1.25 1.25 0. 35 1.07 10.00 1.50 2.00 26.
33 24011 RIOS MONI CA SEBASTI ANA 9. 00 3.00 2. 25 6.30 2.70 2.00 25.
34 35692 FLORES ANYELI S CAM LA 9. 00 1.00 0.50 0.25 0. 50 1.92 1.45 10. 00 0. 30 24.
35 30304 TANQUI A FEDERI CO NI COLAS 9.00 1.50 1.50 0. 50 0.10 0. 15 10. 00 1. 80 24.
36 23505 CA¥ETE EM LI O CESAR 9. 00 3.00 1.75 0. 85 7.00 2.10 23.
37 28028 PEREYRA PATRICI A CELESTE 9.00 1.00 2.00 1.75 0. 25 0. 80 0. 25 4.90 2.10 22.
38 33355 QUI SPE CAROLI NA 9. 00 1.75 0.75 0. 50 3.00 3.00 2.80 0.90 21.
39 29646 ESPI NDOLA CECI LI A 9. 00 1.00 1.75 1.75 0. 50 0. 55 0. 10 4.90 2.10 21.
40 30300 GONZALEZ GABRI ELA YANINA  9.00 1.50 1.50 0. 50 0. 20 4.20 1.80 18.
41 32261 ARANDA EDGARDO FEDERI CO 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0.10 0. 15 3.50 1.50 17.
42 35421 ZAMUDI O ANDREA 9. 00 1.00 0.75 0.74 0. 25 2.10 0.90 14.
43 36813 MAMANI BELEN 9. 00 0. 50 0. 20 4. 90 14.
44 35710 BARRI ENTOS ANGEL FABRICIO 9.00 0.50 0.25 0. 50 1.40 0.30 11.
45 36945 FLORES VALERI A SOFI A 9. 00 0. 25 0.70 1.40 11.
46 31021 HARRI S ANNA LAURA 6. 00 1.00 10. 00 1. 20 18.
47 36753 HERNANDEZ SEBASTI AN JESUS 6. 00 10. 00 16.
48 35457 RAMOS ROVERO LEANDRO 6. 00 0. 50 0.70 2.80 0.60 10.

60
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Materia : COM SOCI ALI-11-111-1V/INSTIT I-11/PCL. PUBL DE CULT Y COMJUNI CACI ON (RES 1075/ 18) ( COSA )
1 15982 SANTI LLAN PAOLA VANESSA 9. 00 5.25 3.00 5. 00 0. 50 3. 00 1.18 10. 00 5.70

2 13710 RODRI GUEZ CESAR RUBEN 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 1.37 1.00 0. 40 10. 00 6. 00

3 17249 NARVAEZ LORENA SCOLEDAD 9. 00 3. 00 3.75 0. 25 3. 00 1.02 10. 00 4. 50

4 16260 CASTA¥O JCSE EDUARDO 9. 00 3. 00 4.75 0. 25 0.72 0. 32 10. 00 5.70

5 20410 FLORES LI LI ANA MARI LI 9. 00 3.00 3.00 0. 25 3.00 0. 40 9.10 3.60

6 18743 BUZZACCH AMELI A 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 0. 97 0.47 9.80 1.10

7 21657 LUNA RAMON EDUARDO 9. 00 2.75 3. 00 0. 50 2. 30 0. 25 8.40 3.60

8 18628 COLMENARES ADRI ANA 9. 00 3.00 3.25 0. 55 10. 00 3.90

9 22487 PONCE PAOLA DE LGS 9. 00 3. 00 2. 50 0. 25 1.75 1.00 1.05 7.70 3.00

10 30279 RCODRI GUEZ d SELA ERI KA 9. 00 2.25 2.25 0. 25 1.53 0.52 10. 00 1.80

11 22824 MHQZ SONI A YOLANDA 9. 00 2.00 2.50 2.25 0. 25 0. 55 0. 10 7.00 2.70

12 30276 VEGA LAURA EDI TH 9. 00 1.00 1.50 1.50 0. 50 0.70 0.42 4.20 1.80

13 38349 | GLESI AS SOFI A AYMARA 9. 00 0. 25 0. 50 10. 00

14 35722 MNAMANI MARI ELA ELI ZABETH 9. 00 0. 50 0. 50 0. 25 0.17 1.40 0.60 2.00
Materi a DERECHO COMERCI AL/ ADM NI STRATI VO | -11 (RES 1075/ 18 Sl GO) ( DERE )

1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL 9. 00 6.00 3.00 4.00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 4. 80



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

6

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

PORTI LLO CLAUDI A VI VI ANA

SORIA MR AM DEL VALLE
SALVO ALEJANDRO MATI AS
ACOSTA HI LDA NCEM
BRONDO FREDY ANTONI O G
OYARZO NAHUELANCA NARI A
CASTI LLO LORENA YESI CA
RU Z GABRI EL FERNANDO

| LLANES | VANA JANET
PONCE CLAUDI A VANESA
AGUI RRE YAM LA SUSANA
DI AZ HAYDEE GLADYS
ALVARADO LLAI PEN MARI A
RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA
BALDERRANVA MARI A
TEJADA LUCI A NCELI A
NORI EGA CI NTI A SOLEDAD
RI OS MONI CA SEBASTI ANA
CA¥ETE EM LI O CESAR
ABARZUA PATRI CI A DEL
MONTENEGRO TAPI A MARA
VI LLAGRAN CI NTI A VANESA
MANSI LLA SAMANTA

DI AZ LU S ALBERTO

QUI NAN CARDENAS SANDRA
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27 31021 HARRI S ANNA LAURA 6. 00 1. 00 10. 00 1. 20
28 36753 HERNANDEZ SEBASTI AN JESUS 6. 00 10. 00
29 35457 RAMOS ROVERO LEANDRO 6. 00 0. 50 0.70 2.80 0.60
30 38282 MM¥OQZ STELLA MARI S 3. 00 2. 05 0. 04 10. 00
Materi a MATEMATI CA FI NANCIERA 1-11- ECONOM A SOCIAL | - Il (RES 1075/18 SI GO ( ECAA )
1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL 9. 00 6. 00 3.00 4. 00 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 4. 80
2 15155 PORTILLO CLAUDI A VIVIANA  9.00 2.50 3.00 5. 25 2.25 0. 45 10. 00 5.70
3 10739 SORIA M R AM DEL VALLE 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 1.30 1.00 1.17 10. 00 6. 00
4 15768 SALVO ALEJANDRO MATI AS 9. 00 1.50 3.00 5. 00 0. 25 2.55 0. 07 10. 00 6. 00
5 18180 ACOSTA H LDA NCEM 9. 00 4.25 3.00 3.75 2.25 0. 43 9.80 4. 80
6 11605 BRONDO FREDY ANTONI O G 9. 00 1.25 3.00 5. 75 3.00 1.00 0.98 10. 00 2. 30
7 12486 OYARZO NAHUELANCA NMARI A 9. 00 4. 50 1. 20 3. 00 10. 00 5.70
8 21049 CASTI LLO LORENA YESI CA 9. 00 1.25 2. 75 3. 25 0. 50 2.68 1.20 10. 00 3. 60
9 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO 9. 00 3. 00 4. 25 1. 26 1.01 10. 00 5.10
10 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2. 50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3. 00
11 15942 PONCE CLAUDI A VANESA 9. 00 3.00 4.75 1. 00 0. 10 10. 00 5.70
12 16200 AGU RRE YAM LA SUSANA 9. 00 3. 00 2. 00 0. 50 0.20 3.00 3. 00 10. 00 2. 40
13 16301 DI AZ HAYDEE G.ADYS 9. 00 3. 00 4. 00 0. 25 1.42 0.43 10. 00 4. 80
14 18618 BORDON GAl TAN MARI ANA 9. 00 1.00 3.00 3.25 0. 50 1.12 0. 28 9.80 3.90
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

v

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

ALVARADO LLAI PEN MARI A
RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA
BALDERRANVA MARI A

NORI EGA CI NTI A SOLEDAD
CA¥ETE EM LI O CESAR
ABARZUA PATRI CI A DEL
MONTENEGRO TAPI A MARA
VI LLAGRAN CI NTI A VANESA
MANSI LLA SAVANTA
TEJADA LUCI A NCELI A

DI AZ LU S ALBERTO

QUI NAN CARDENAS SANDRA
SOSA KEVI N GUSTAVO
SAUCEDO RENAN NMATI AS
MK¥OZ STELLA MARI S

TACTACA SONI A RAQUEL
SALVO ALEJANDRO MATI AS
PORTI LLO CLAUDI A VI VI ANA
SORIA M R AM DEL VALLE
ACOSTA HI LDA NCEM
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ABARZUA PATRI CI A DEL
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Con-
y Jur dios curso tros Car.

29
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38282
33808
38765

MM¥OZ STELLA MARI S
ARANEA ANABELA DE LGS
CAMACHO MYRI A

TOLOSA ROSANA NELI DA
BOTTARI HERNAN RODRI GO
RIVITTI MARI A GABRI ELA
LACAMO RE SABRI NA BELEN
NAVEA JUAN CARLGCS

PRI NCI CH ENRI QUE ANTONI O
GELABERT KARI NA ALEJANDRA
ELI A JOSE LU S ANGEL
ESEYZA PEDRO LUl S
ESCOBAR PABLO DANI EL
GARCI A AMANDA NCEM

RODRI GUEZ ANDREA BEATRI Z
ESCOBEDO MARI ANA

VI LTE PETRONA MARI A DEL
RODRI GUEZ DANI ELA ERCI RA
DAVI DOV JOSE GASTON
ARNOLD AM LCAR ADRI AN
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cepto G al.
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09
64
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29
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39
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Pagi na: 8

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em sion: 12:30: 32
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.

denc. cion Al dp cion GRAL.
( ECON )
0. 04 10. 00 15.
10. 00 14.
6. 30 9
( EFBU )

3.00 10. 00 6. 00 3.00 51.
3.00 10. 00 6. 00 49,
3.00 10. 00 5.10 3.00 46.
2.68 10.00 5.70 45,
2.34 10. 00 5. 10 41.
3.00 10. 00 6. 00 41.
3.00 10. 00 6. 00 41.
3.00 10. 00 3.90 3.00 40.
3.00 10. 00 6. 00 40.
2.09 10. 00 6. 00 39.
1.65 10. 00 6. 00 39.
3.00 10. 00 4.50 39.
1.50 10. 00 6. 00 38.
2.59 10. 00 3.30 3.00 38.
3.00 10. 00 3.60 2.00 38.
1.73 10. 00 5. 40 37.
2.08 10. 00 5. 30 36.

40
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PASTRANA JUANA LEONOR

Rl QUELME WALTER ANDRES
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LI LLO JUAN ALBERTO
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

9

Prom Prem Estu-

ACOCSTA HUGO HERNAN

ABI LDGAARD ALFREDO,
TCACI UC M GUEL EDUARDO
Pl NTO TAVARA BELEN

VI LLAGRAN VANESA S| LVANA
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VALLEJO HALI R | SAAC
SALAS SEBASTI AN

GUERRA MARTI N M GUEL
CALPANCHAY ABI GAI L YAI'N
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66 32380 ROLDAN PABLO HERNAN 9. 00 1.00 1.50 1.25 1.30 0. 56 3.50 1.50
67 26077 CASTRO ALAN FRANCO 9. 00 2.50 0. 50 0.70 0. 30 6. 30
68 37471 RODRI GUEZ SOFI A MARGARI TA 9. 00 0. 10 10. 00
69 34349 MOLINS FACUNDO JESUS 9. 00 2.25 0. 50 1. 66 0. 50 4.90
70 38451 Cl FUENTES MARI EL NOEM 9. 00 0. 25 0. 50 4. 90
71 36816 SANTOS FRANCO ALAN 9. 00 1.00 3. 50
72 38102 GAl TAN BRENDA ARl ANA 9. 00 0. 25 0. 25 3. 50
/73 38763 GU TI AN ADRI AN REYNALDO 9. 00 0. 25 2. 75 0.70
74 38719 QUATROCH BRENDA NAHI R 9. 00 0. 50 0. 50 0. 30
75 36493 PAEZ ANABELLA 9. 00 0.70
MVateri a EDUCACI ON FI SI CA UNI FI CADO CI CLO ORI ENTADO ( EFQU )
1 14977 TOLOSA ROSANA NELI DA 9. 00 8.50 3.00 5. 00 0. 25 3.00 1.00 3.00 10. 00 6. 00 3. 00
2 14204 BOITARI HERNAN RODRI GO 9. 00 8.50 3.00 5. 50 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 6. 00
3 16818 RIVITTI MARI A GABRI ELA 9. 00 6. 00 3.00 4. 25 2. 85 3. 00 10. 00 5.10 3.00
4 14461 LACAMO RE SABRI NA BELEN 9. 00 6. 00 3.00 4.75 0. 50 3.00 1.00 2.68 10. 00 5.70
5 16493 NAVEA JUAN CARLGCS 9. 00 4.00 3.00 4.25 3.00 1.00 2. 34 10. 00 5. 10
6 7498 PRI NCICH ENRIQUE ANTONIO  9.00 3. 00 5.75 0. 50 3.00 1.04 3.00 10. 00 6. 00
/7 11397 GELABERT KARI NA ALEJANDRA 9. 00 3. 00 6. 00 3.00 1.00 3.00 10. 00 6. 00
8 17153 ELIA JOSE LU S ANCEL 9. 00 2.50 3.00 3.25 0. 25 3.00 3.00 10. 00 3.90 3.00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Prom Prem Estu-

ESEYZA PEDRO LUl S
ESCOBAR PABLO DANI EL
GARCI A AMANDA NOEM

RODRI GUEZ ANDREA BEATRI Z
ESCOBEDO MARI ANA

VI LTE PETRONA MARI A DEL
RODRI GUEZ DANI ELA ERCI RA
DAVI DOV JOSE GASTON
ARNCLD AM LCAR ADRI AN
PONCE ELBA LORENA

LLANES JUANA RAFAELA

TRI VI GNO GABRI EL | GNACI O
MATUS ROM NA ANALI A
ABRACAI TE GABRI ELA PACLA
GEENTEN CLAUDI A BEATRI Z
CASAS HUMBERTO JAVI ER
MACLEN CARLA CAM LA

RU Z PAOLA EDI TH
COLLANTES CARLOS RODCLFO.
CAMPCS CARLOS

GRAMAJO VANESA DEL VALLE
PAEZ MAURI Cl O GABRI EL
PASTRANA JUANA LEONOR

Rl QUELME WALTER ANDRES
MARTI NEZ CARLOS ALBERTO
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Pagi na: 10
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 12:30: 32
O Resi - Ubi ca
tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
( EFQU )
3.00 10. 00 6. 00
2.09 10. 00 6. 00
1.65 10. 00 6. 00
3.00 10. 00 4.50
1.50 10. 00 6. 00
2.59 10. 00 3.30 3.00
3.00 10. 00 3.60 2.00
1.73 10. 00 5. 40
2.08 10. 00 5. 30
3.00 10. 00 3.90
2.35 10. 00 3.60
0.50 10. 00 6. 00
2.75 10. 00 3. 60
0. 62 9.80 3.30
0. 88 10. 00 4. 80
1.98 10. 00 3. 60
3.00 10. 00 2. 40
2.40 10.00 2.70
1.73 10. 00 3. 60
0. 82 10. 00 4. 30
0. 88 10. 00 3. 60
2.74 10. 00 2. 10
0.75 9.80 4.20
3.00 10. 00 0. 30
1.26 10. 00 3. 00

30.

86
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22978
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15766
26135
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27168
28812
34707
34276

COSTA LU S ALEJANDRO
SOSA ANTONI O ABEL
CARRI ZO BRUNO EXEQUI EL
VERCADO MARI ANA ELI ZABETH
ORMACHEA VALENCI A
CARRI ZO LUCAS NAHUEL
ONTI VERO MAURI CI O DAVI D
LI LLO JUAN ALBERTO
ACCSTA HUGO HERNAN

AB| LDGAARD ALFREDO,
TCACI UC M GUEL EDUARDO
Pl NTO TAMARA BELEN

VI LLAGRAN VANESA SI LVANA
RAMOS LAI LA | SAMARA
TOCONAS JOSE ARI EL
GRANETTO ROCI O ANABEL
ARRUA CARLCS GUSTAVO
SARTORELLI | VAN EDUARDO
VALLEJO HALI R | SAAC
SALAS SEBASTI AN

GUERRA MARTI N M GUEL
CALPANCHAY ABI GAI L YAI N
MAZA VODANOVI C MACARENA
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. 00
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. 34
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1. 00
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.40
.17
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. 16
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.35
.15
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10.
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.10
10.
10.
10.
10.
10.
. 00
10.
10.
. 60
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 11

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : EDUCACI ON FI SI CA UNI FI CADO Cl CLO ORI ENTADO ( EFQU )
57 35698 MERCADO GASTON PABLO 9. 00 1.00 0.50 0.25 0. 25 0. 90 0. 40 10. 00 0. 30 22. 60
58 33548 LILLO SANTI C SHEI LA 9. 00 0.75 0.50 1.05 0. 37 10. 00 0.60 22. 27
59 30644 M NI NI CASTI LLO ARECO 9. 00 1.50 1.40 0. 30 10. 00 22. 20
60 22879 COLQUE GUSTAVO FEDERI CO 9. 00 2.50 0.10 0. 45 10. 00 22. 05
61 22576 QUI ROGA EVELYN Al LEN 9. 00 0. 25 1.56 1.03 10. 00 21. 84
62 21893 COLQUE CRI STI AN ANDRES 9. 00 2.25 0.25 10. 00 0. 10 21. 60
63 37373 OCH JOSUE NASIF 9. 00 0.50 0.25 1.20 10. 00 0. 30 21. 25
64 27171 SONG NI MARI A VALERI A 9. 00 2.75 0.75 1.00 1.00 5.60 0.90 21. 00
65 35717 PALACI CS DARI AN EM LI ANO 9.00 0.50 0.25 0. 25 0. 65 10. 00 0. 30 20. 95
66 32380 RCOLDAN PABLO HERNAN 9. 00 1.00 1.50 1.25 1. 30 0. 56 3.50 1.50 19. 61
67 26077 CASTRO ALAN FRANCO 9. 00 2. 50 0. 50 0.70 0. 30 6. 30 19. 30
68 37471 RODRI GUEZ SOFI A MARGARI TA 9. 00 0.10 10. 00 19. 10
69 34349 MOLI NS FACUNDO JESUS 9. 00 2.25 0. 50 1. 66 0. 50 4. 90 18. 81
70 38451 Cl FUENTES MARI EL NOCEM 9. 00 0. 25 0. 50 4. 90 14. 65
71 36816 SANTOS FRANCO ALAN 9. 00 1. 00 3.50 13. 50
72 38102 GAI TAN BRENDA ARI ANA 9. 00 0. 25 0. 25 3.50 13. 00
73 38763 GUI TI AN ADRI AN REYNALDO 9. 00 0. 25 2. 75 0.70 12.70
74 38719 QUATROCH BRENDA NAHI R 9. 00 0. 50 0. 50 0. 30 10. 30
75 36493 PAEZ ANABELLA 9. 00 0.70 9.70
Materia : FORMACI ON ETI CA Y Cl UDADANA Cl CLO BASI CO ( FEC1 )

1 14875 VALLES MARI ANA ALEJANDRA 9. 00 6. 50 3. 00 5. 00 0. 50 2. 75 1.74 10. 00 6. 00 44. 49



15170

6467
14742
15155

8257
15768
19150
15292
17626
10739
17928
13710
10743
17220
17249
19132
23990
21636
25951
17481
22820
16301
16298

MAZU AZUCENA VANESA
CABEZAS ANDREA S| LVI NA
MK¥OZ MARI A DE LGS

PORTI LLO CLAUDI A VI VI ANA

GALLO M GUEL ALBERTO
SALVO ALEJANDRO MATI AS
BAEZ SERG O FABI AN

BAI GORRI A FLAVI A DEL

VI BEROS SANTGOS VI CTORI ANO

SORIA M R AM DEL VALLE
Cl ANCI A DANI ELA BEATRI Z
RODRI GUEZ CESAR RUBEN
CORTI ZO NATALI A CECI LI A
RU Z GABRI EL FERNANDO
NARVAEZ LORENA SOLEDAD
VARGAS WALTER FABI AN
ABAN ESTELA CLARA
VALENZUELA CARLCS ABEL
AVI LA FLORENCI A CAM LA
GRAVAJO JUAN MANUEL
ARMENDARI Z CARCLI NA DEL
DI AZ HAYDEE GLADYS

PASTRANA ENRI QUE FERNANDO
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

12

Prom Prem Estu-

GUTI ERREZ ELI SA DANI ELA
REYNOSO FLORENC! O ALBERTO
BANDA | VAN RODOLFO

ESPI NOSA CAROLI NA

PONCE MARI NA ALEJANDRA
VERON PEDRO MANUEL

SALATI C CLAUDI A MARI ELA
CORTEZ EDI TH

RI OS MONI CA SEBASTI ANA
FLORES ANYELI S CAM LA
TANQUI A FEDERI CO NI COLAS
CA¥ETE EM LI O CESAR
PEREYRA PATRI Cl A CELESTE
QUI SPE CAROLI NA

ESPI NDOLA CECI LI A
GONZALEZ GABRI ELA YANI NA
ARANDA EDGARDO FEDERI CO
ZAMUDI O ANDREA

MAMANI BELEN

BARRI ENTOS ANGEL FABRI Cl O
FLORES VALERI A SOFI A
HARRI S ANNA LAURA
HERNANDEZ SEBASTI AN JESUS
RAMOS ROVERO LEANDRO
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35
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70
65
70
25
74
60
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35
20
00
60



Materi a Cl UDADANI A | -11/DDHH Y CONST. Cl UDADANA | -11 CONTEXTO ENCI ERRO ( FECE )
1 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO 9. 00 3.00 4.25 1.26 1.01 10. 00 5. 10

Mat eri a FORVMACI ON ETI CA Y Cl UDADANA CI CLO ORI ENTADO ( FEYC)
1 14875 VALLES MARI ANA ALEJANDRA 9. 00 6. 50 3. 00 5. 00 0. 50 2. 75 1.74 10. 00 6. 00
2 15170 MAZU AZUCENA VANESA 9. 00 2.75 3.00 5. 00 3. 00 3. 00 10. 00 5. 40
3 6467 CABEZAS ANDREA S| LVI NA 9. 00 1.00 3.00 5. 50 0. 25 3.00 1.00 2.02 10. 00 6. 00
4 14742 MHEQOQZ MARI A DE LGS 9. 00 3.50 3.00 4.25 3.00 1.58 10. 00 5. 10
5 15155 PORTILLO CLAUDI A VIVIANA  9.00 2.50 3.00 5. 25 2.25 1.00 0.45 10. 00 5. 70
6 8257 GALLO M GUEL ALBERTO 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 2.02 1.22 10. 00 6. 00
7 15768 SALVO ALEJANDRO NMATI AS 9. 00 1.50 3.00 5. 00 0. 25 2.55 0. 07 10. 00 6. 00
8 19150 BAEZ SERG O FABI AN 9. 00 1.00 3.00 3.25 0. 25 3.00 1.00 3.00 10. 00 3. 50
9 15292 BAI GORRI A FLAVI A DEL 9. 00 3. 00 4. 50 0. 50 2.91 1.00 0.35 10. 00 5.70
10 17626 VI BEROS SANTOS VI CTORI ANO 9. 00 1.00 3.00 3.75 0. 50 3. 00 1.99 10. 00 4. 50
11 10739 SORIA M R AM DEL VALLE 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 1.30 1.17 10. 00 6. 00
12 17928 Cl ANCI A DANI ELA BEATRI Z 9. 00 4.00 3.00 1. 00 1. 00 1.15 3.00 3. 00 10. 00 1.20
13 13710 RODRI GUEZ CESAR RUBEN 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 1.37 0. 40 10. 00 6. 00

44.
41.
40.
39.
39.
37.
37.
37.
36.
36.
36.
36.
36.

49
15
77
43
15
74
37
00
96
74
72
35
27



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

13

Prom Prem Estu-

CORTI ZO NATALI A CECI LI A
RU Z GABRI EL FERNANDO
NARVAEZ LORENA SOLEDAD
VARGAS WALTER FABI AN
ABAN ESTELA CLARA
VALENZUELA CARLOS ABEL
AVI LA FLORENCI A CAM LA
GRAMAJO JUAN MANUEL
ARVENDARI Z CAROLI NA DEL
DI AZ HAYDEE GLADYS
PASTRANA ENRI QUE FERNANDO
GUTI ERREZ ELI SA DANI ELA
REYNOSO FLORENC! O ALBERTO
BANDA | VAN RODOLFO

ESPI NOSA CAROLI NA

PONCE MARI NA ALEJANDRA
VERON PEDRO MANUEL
SALATI C CLAUDI A MARI ELA
CORTEZ EDI TH

RI OS MONI CA SEBASTI ANA
FLORES ANYELI S CAM LA
TANQUI A FEDERI CO NI COLAS
CA¥ETE EM LI O CESAR
PEREYRA PATRI Cl A CELESTE
QUI SPE CAROLI NA
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1 17626
2 16298
3 18313
4 16784
5 28064

ESPI NDOLA CECI LI A
GONZALEZ GABRI ELA YANI NA
ARANDA EDGARDO FEDERI CO
ZAMUDI O ANDREA

MAMANI  BELEN

Rl CHARD MARI A PI A

H G3 MBOTTON MARI A CELI A
MANRI QUE SARA DEL VALLE
BARRI ENTOS ANGEL FABRI CI O
FLORES VALERI A SOFI A
HARRI S ANNA LAURA
HERNANDEZ SEBASTI AN JESUS
RAMOS ROVERO LEANDRO

VI BEROS SANTGS VI CTORI ANO
PASTRANA ENRI QUE FERNANDO
MAI TA VI CENTE BENI TO
COLMENARES | VANA LETI CI A
PAREDES MARI A EPI FANI A

PPPOOOOOOOOO®

OCOWRrROORRRE

.75
.50
. 25
. 00
. 50
.15
.75
.00

50

.25

O ORRER

©

.15
.50
. 25
.15

. 25

ool

cooo0Oo

.90
.50
.90

. 25
.90
. 25

50

WOoOoOoo o

. 95

.10
.74
. 20
. 00

ololoNe

.10
. 20
.15
.25

=
NOORRE POANWAR

o OFrREFDN

©

.10
. 80
.90
. 90

.30

21.
18.
17.
14.
14.
14.
12.
12.
11.
11.
18.
16.
10.

37.
33.
30.
32.
23.

65
70
25
74
60
25
65
25
95
35
20
00
60

74
45
55
61
50



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

14

12: 30: 32

Prom Prem Estu-

1 16766
2 20258

PONCE MARI NA ALEJANDRA

FARI AS JORCGE ALEJANDRO

SOTO ELI ZABETH VI CTORI A
BARRI OS MARI ELA S| LVANA
CARDCZO M CAELA SOLEDAD
MAMANI  CLAUDI A LORENA

G MENEZ ANA PRI SCI LA
QUI NTEROCS M GUEL ANGEL
ROVERO JUAN LU S
VUKOVI C KEVI N NI COLAS
LUNA PEDRO DANTE
GONZALEZ PABLO ESTEBAN
ABAN ESTEBAN ALFREDO

G MENEZ ANA PRI SCI LA
QUI NTEROCS M GUEL ANGEL

Oros Antig.
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Antig. Con-
Ensen.
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y Jur dios curso tros Car.
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Ubi ca
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Punt .

cion Aldp cion GRAL.
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3 38855 ROMERO JUAN LU S 9. 00 0.25 2.20 1. 65
4 37866 VUKOVI C KEVI N NI COLAS 9. 00 0. 05

5 6332 LUNA PEDRO DANTE 6.00 1.00 6. 00 3. 00 0. 80 10. 00 6. 00

6 16810 GONZALEZ PABLO ESTEBAN 6. 00 4.25 0.10 3.00 3. 00 10. 00 5. 10

7 12469 ABAN ESTEBAN ALFREDO 5. 00 5. 75 0. 32 0. 10 10. 00 6. 00

Materia : FISI CA Cl CLO ORI ENTADO ( FIS )
1 16766 G MENEZ ANA PRI SCI LA 9. 00 3.00 4.25 0. 50 3. 00 2.26 10.00 5.10 2. 00

2 20258 QUI NTEROCS M GUEL ANGEL 9. 00 3.00 3.00 0.25 0.10 1.95 1.00 1.05 10. 00 3.60

3 38855 ROMERO JUAN LU S 9. 00 0.25 2.20 1. 65

4 37866 VUKOVI C KEVI N NI COLAS 9. 00 0. 05

5 6332 LUNA PEDRO DANTE 6.00 1.00 6. 00 3. 00 0. 80 10. 00 6. 00

6 16810 GONZALEZ PABLO ESTEBAN 6. 00 4. 25 0.10 3.00 1.00 3.00 10. 00 5. 10

7 12469 ABAN ESTEBAN ALFREDO 5. 00 5. 75 0. 32 0.10 10. 00 6. 00

Materia : TECNOLOG A GESTI ON PUBLICA |-11/ANALISIS DE LAS ORG | -11 (RES 1075/18 S| GO) ( GAD2 )

1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL 9. 00 6.00 3.00 4.00 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 4. 80



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 15

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : TECNOLOG A GESTION PUBLICA I-11/ANALISIS DE LAS ORG I-11 (RES 1075/18 SI GO ( GAD2 )

2 15155 PORTILLO CLAUDI A VIVIANA 9.00 2.50 3.00 5.25 2.25 0. 45 10.00 5.70 38. 15
3 15768 SALVO ALEJANDRO NMATI AS 9. 00 1.50 3.00 5. 00 0. 25 2. 55 0. 07 10. 00 6.00 37. 37
4 18180 ACOSTA H LDA NOEM 9.00 4.25 3.00 3.75 2.25 0. 43 9. 80 4. 80 37. 28
5 10739 SORIA M R AM DEL VALLE 9. 00 3.00 6. 00 0. 25 1. 30 1.17 10. 00 6. 00 36. 72
6 11605 BRONDO FREDY ANTONI O G 9. 00 1.25 3.00 5.75 3.00 0. 98 10. 00 2. 30 35. 28
7 21049 CASTI LLO LORENA YESI CA 9. 00 1.25 2.75 3.25 0. 50 2.68 1.00 1.20 10. 00 3.60 35. 23
8 12486 OYARZO NAHUELANCA MARI A 9. 00 4. 50 1.20 3.00 10.00 5.70 30. 40
9 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO 9. 00 3.00 4.25 1.26 1.01 10.00 5.10 33.62
10 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2.50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3.00 33.61
11 15942 PONCE CLAUDI A VANESA 9. 00 3.00 4.75 1. 00 0.10 10.00 5.70 33.55
12 16301 DI AZ HAYDEE GLADYS 9. 00 3.00 4.00 0. 25 1.42 0. 43 10. 00 4. 80 32.90
13 23981 ALVARADO LLAI PEN MARI A 9. 00 2.75 3.00 0. 50 2.05 0. 30 10. 00 3.00 30. 60
14 22798 RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA 9. 00 1.50 3.00 2.00 0. 25 3.00 2.25 7.00 2.40 30. 40
15 20141 BALDERRAVA MARI A 9. 00 1.25 2.25 2. 00 0. 50 2. 38 0. 40 10. 00 2.40 30. 18
16 22600 TEJADA LUCI A NCELI A 9. 00 2.50 1.75 0. 25 3.00 0. 20 10. 00 2.10 28. 80
17 22556 NORI EGA CI NTI A SOLEDAD 9. 00 2.00 1.50 0. 25 3.00 0. 44 8.40 1.80 26. 39
18 23505 CA¥ETE EM LI O CESAR 9. 00 3.00 1.75 0. 85 7.00 2.10 23.70
19 25685 ABARZUA PATRI Cl A DEL 9. 00 0.75 2.00 0. 50 1.25 0. 50 7.00 2.40 23. 40
20 28769 MONTENEGRO TAPI A MARA 9. 00 1.00 2.00 1.75 2.18 0. 05 4.90 2.10 22.98
21 22558 VI LLAGRAN CI NTI A VANESA 9. 00 3.00 0.75 0. 50 0. 80 0. 37 7.70 0.70 22. 82
22 34753 NANSI LLA SAMANTA 9. 00 0.50 0.10 0.30 1.02 10. 00 20. 92
23 30587 DI AZ LU S ALBERTO 6. 00 1.50 0. 45 0.10 10. 00 1. 80 19. 85
24 34114 QUI NAN CARDENAS SANDRA 6. 00 0.75 1.05 0. 59 10.00 0.90 19. 29
25 31227 BOTELLA JULI ANA 6. 00 1.00 1.02 0. 14 10. 00 0. 40 18. 56
26 36621 SOSA KEVI N GUSTAVO 6. 00 4. 20 10. 20



27 12487 OYARZO PATRI CI A DEL 3.00 4. 25 3. 00 2.34 10. 00 5.10
28 31889 RI VERA ANTI SOLY DEN CE 3.00 1. 00 3.00 1. 06 10. 00 0. 90
29 35805 OYARZUN MARI N ANA BELEN 3. 00 2. 85 10. 00
30 22604 RI VADENEI RA CARCLI NA 3. 00 0. 25 3. 00 1.05 /.70 0.30
Materi a GESTI OV ADM NI STRATIVA 1-11-111-1V/EMPREN COMERC | -11 (RES 1075/ 18 S| GO ( GADA )
1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL 9. 00 6. 00 3.00 4. 00 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 4. 80
2 15155 PORTILLO CLAUDI A VIVIANA  9.00 2.50 3.00 5. 25 2.25 0. 45 10. 00 5.70
3 15768 SALVO ALEJANDRO MATI AS 9. 00 1.50 3.00 5. 00 0. 25 2.55 0. 07 10. 00 6. 00
4 18180 ACOSTA H LDA NCEM 9. 00 4.25 3.00 3.75 2.25 0.43 9.80 4.80
5 10739 SORIA M R AM DEL VALLE 9. 00 3.00 6. 00 0. 25 1.30 1.17 10. 00 6. 00
6 11605 BRONDO FREDY ANTONI O G 9. 00 1.25 3.00 5. 75 3. 00 0. 98 10. 00 2. 30
7 21049 CASTI LLO LORENA YESI CA 9. 00 1.25 2. 75 3.25 0. 50 2.68 1.00 1.20 10. 00 3. 60
8 12486 OYARZO NAHUELANCA NARI A 9. 00 1.50 0. 25 4. 50 1.20 3.00 10. 00 5.70
9 15942 PONCE CLAUDI A VANESA 9. 00 3. 00 4. 75 1.00 1.00 0.10 10. 00 5. 70
10 16301 DI AZ HAYDEE G.ADYS 9. 00 3. 00 4. 00 0. 25 1.42 1.00 0. 43 10. 00 4. 80
11 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO 9. 00 3. 00 4. 25 1.26 1.01 10. 00 5.10
12 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2. 50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3. 00
13 22564 QUI NTERO SI LVANA VALERIA  9.00 3.50 3.00 2. 50 3. 00 1.74 /.70 3.00
14 23981 ALVARADO LLAI PEN MARI A 9. 00 2. 75 3.00 0. 50 2.05 0. 30 10. 00 3. 00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 16

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Mat eri a GESTI ONV ADM NI STRATIVA I -11-111-1V/EMPREN COVERC | -11(RES 1075/18 Sl GO ( GADA )
15 22798 RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA 9. 00 1.50 3.00 2.00 0. 25 3.00 2.25 7.00 2.40 30. 40
16 20141 BALDERRAVA MARI A 9. 00 1.25 2.25 2. 00 0. 50 2. 38 0. 40 10. 00 2.40 30. 18
17 16305 VERA WALTER ADRI AN 9. 00 3.00 4.50 0. 25 0. 25 0.12 10. 00 1. 80 28. 92
18 22556 NORI EGA CI NTI A SOLEDAD 9. 00 2.00 1.50 0. 25 3.00 0. 44 8.40 1.80 26. 39
19 23505 CA¥ETE EM LI O CESAR 9. 00 3.00 1.75 0. 85 7.00 2.10 23.70
20 25685 ABARZUA PATRI CI A DEL 9. 00 0.75 2.00 0. 50 1.25 0. 50 7.00 2.40 23. 40
21 28769 MONTENEGRO TAPI A MARA 9. 00 1.00 2.00 1.75 2.18 0. 05 4.90 2.10 22.98
22 22558 VI LLAGRAN CI NTI A VANESA 9. 00 3.00 0.75 0. 50 0. 80 0. 37 7.70 0.70 22. 82
23 34753 NANSI LLA SAMANTA 9. 00 0.50 0.10 0.30 1.02 10. 00 20. 92
24 30587 DI AZ LU S ALBERTO 6. 00 1.50 0. 45 0.10 10. 00 1. 80 19. 85
25 34114 QUI NAN CARDENAS SANDRA 6. 00 0.75 1.05 0. 59 10.00 0.90 19. 29
26 31227 BOTELLA JULI ANA 6. 00 1.00 1.02 0. 14 10. 00 0. 40 18. 56
27 36621 SOSA KEVI N GUSTAVO 6. 00 4. 20 10. 20
28 12487 OYARZO PATRI Cl A DEL 3.00 4. 25 3.00 2. 44 10.00 5.10 27.79
Materia : CGEOGRAFI A/ APLI CADA CONTEXTO ENCI ERRO ( GCON )
1 14983 CHAILE RAQUEL DEL CARMEN  9.00 3.00 4.75 0. 50 3.00 3.00 10.00 5.70 38. 95



1 18180 ACOSTA Hi LDA NOEM 9.00 4.25 3.00 3.75 2.25 0. 43 9. 80 4. 80
2 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO 9. 00 3.00 4.25 1. 26 1. 01 10. 00 5. 10
Materia : GEOGRAFI A Cl CLO BASI CO ( GEOL )

1 9616 GUTIERREZ M GUEL ANTONIO 9. 00 3.00 6.00 0. 25 3.00 1.00 3.00 10. 00 6.00 3.00

2 16774 MMQZ LAURA SOLEDAD 9.00 4.00 3.00 4.25 0. 25 2.94 1.00 1.13 10.00 5.10 2.00

3 12484 TORRES FELI Cl ANO 9. 00 3.00 5.25 0. 50 3.00 1.00 2. 32 10. 00 6. 00

4 14983 CHAILE RAQUEL DEL CARMEN 9. 00 3.00 4.75 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 5. 70

5 13557 URZAGASTI ADRI ANA 9. 00 3.00 5.00 0. 25 3.00 1.00 2.05 10. 00 6. 00

6 20338 SIVILA JURADO RICHARD ELI 9.00 2.00 3.00 5.25 0. 50 2.55 1.00 0.80 9.80 3.90

7 8257 GALLO M GUEL ALBERTO 9. 00 3.00 6.00 0. 50 2.02 1.22 10. 00 6. 00

8 14570 MALDONADO JOSE FERNANDO 9. 00 3.00 4.50 0.10 1.00 10. 00 5. 40

9 18618 BORDON GAl TAN MARI ANA 9.00 1.00 3.00 3.25 0. 50 1.12 1.00 0. 28 9.80 3.90

10 15746 BONI LLO MARCELO GUSTAVO 9. 00 3. 25 3. 00 2.53 10. 00 4. 00

11 20396 CORTEZ CARLOS ORLANDO 9. 00 3.00 2.75 0. 25 1. 30 0. 37 8. 40 3.30

12 30258 ARCE NATALI A SOLEDAD 9. 00 1.50 1.25 0. 50 1. 10 0. 10 4.90 1.50

13 30462 RQJIAS GUSTAVO RAMON 9. 00 1.50 1.25 0.71 0. 20 4.20 1. 80

14 36234 MOLINA MARI BEL NI COLASA  9.00 2.25 3. 00 0. 44 1. 40

15 33584 ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL 9. 00 1.25 0.75 0. 19 3.50 0. 90

16 38670 CANAVI DES FERNANDA 9. 00 0. 50 0. 50 2.10 0. 70
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

17

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

12:

30: 32

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

17 37519
18 38728
19 38822
20 38627
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CHAl LE RAQUEL DEL CARMEN
URZAGASTI ADRI ANA
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GALLO M GUEL ALBERTO
BORDON GAl TAN MARI ANA
MALDONADO JOSE FERNANDO
BONI LLO MARCELO GUSTAVO
ARCE NATALI A SOCLEDAD
ROJAS GUSTAVO RAMON

MOLI NA MARI BEL NI COLASA
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CANAVI DES FERNANDA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

18

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

16 38670
17 37519
18 38728
19 38822
20 38627

RPRRRPRE
ORWNRFROOONOURAWNE
H
©
o
@
o

CANAVI DES FERNANDA
PAREDES | VAN ALEJANDRO
CLI VA M CAELA SOLEDAD
BALMACEDA SEBASTI AN
MORAGA JENNY ELI ZABETH

TACTACA SONI A RAQUEL

PORTI LLO CLAUDI A VI VI ANA

SORIA MR AM DEL VALLE
SALVO ALEJANDRO MATI AS
ACOSTA HI LDA NOEM
BRONDO FREDY ANTONI O G
OYARZO NAHUELANCA NARI A
CASTI LLO LORENA YESI CA
RU Z GABRI EL FERNANDO

| LLANES | VANA JANET
PONCE CLAUDI A VANESA
AGUI RRE YAM LA SUSANA
DI AZ HAYDEE GLADYS
ALVARADO LLAI PEN MARI A
RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA
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16 22600 TEJADA LUCI A NCELI A 9. 00 2. 50 1.75 0. 25 3. 00 0. 20 10. 00 2.10
17 22556 NORI EGA CI NTI A SOLEDAD 9. 00 2.00 1.50 0. 25 3.00 0. 44 8.40 1. 80
18 23505 CA¥ETE EM LI O CESAR 9. 00 3. 00 1.75 0. 85 7.00 2.10
19 25685 ABARZUA PATRI CI A DEL 9. 00 0.75 2. 00 0. 50 1.25 0. 50 7.00 2.40
20 28769 MONTENEGRO TAPI A MARA 9. 00 1.00 2.00 1.75 2.18 0. 05 4.90 2.10
21 22558 VI LLAGRAN CI NTI A VANESA 9. 00 3. 00 0.75 0. 50 0. 80 0. 37 7.70 0.70
22 34753 NANSI LLA SANMANTA 9. 00 0. 50 0.10 0.30 1.02 10. 00
23 30587 DI AZ LU S ALBERTO 6. 00 1.50 0. 45 0. 10 10. 00 1. 80
24 34114 QUI NAN CARDENAS SANDRA 6. 00 0.75 1.05 0. 59 10. 00 0. 90
25 36621 SOSA KEVI N GUSTAVO 6. 00 4. 20
26 31889 RI VERA ANTI SOLY DEN CE 3.00 1. 00 3.00 1. 06 10. 00 0. 90
27 35805 OYARZUN MARI N ANA BELEN 3. 00 2. 85 10. 00
Materi a PRACTI CA PROFESI ONALI ZANTE | -11-111 CONTEXTO ENCI ERRO ( GOCE )
1 18180 ACCSTA H LDA NCEM 9. 00 4.25 3.00 3.75 2.25 0.43 9.80 4.80

2 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO 9.00 3.00 4. 25 1. 26 1.01 10. 00 5.10



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 19
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.

9
9
9
9
9
9
9
9
9
10 22600 TEJADA LUCI A NCELI A 9.
11 22556 NORI EGA CI NTI A SOLEDAD 9. 00
12 25685 ABARZUA PATRI Cl A DEL 9
13 28769 MONTENEGRO TAPI A MARA 9
14 21022 APAZA SAAVEDRA NMARI O 6
15 30587 DIAZ LU S ALBERTO 6
16 34114 QUI NAN CARDENAS SANDRA 6
17 22944 SAUCEDO RENAN MATI AS 5
18 31889 Rl VERA ANTI SOLY DENI CE 3
19 35805 OYARZUN MARI N ANA BELEN 3
20 31830 JUAREZ LU S ALEJANDRO 3
21 36515 TAPI A PABLO CESAR 3

1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL .00 6. 00 3.00
2 15768 SALVO ALEJANDRO MATI AS . 00 1.50 3.00
3 18180 ACOSTA H LDA NOEM . 00 4.25 3.00
4 12486 OYARZO NAHUELANCA MNARI A .00 1.50 0. 25
5 21049 CASTILLO LORENA YESI CA . 00 1.25 2. 75
6 17220 RU Z GABRI EL FERNANDO . 00 3. 00
7 19080 | LLANES | VANA JANET .00 2.25 3.00
8 15942 PONCE CLAUDI A VANESA . 00 3. 00
9 23981 ALVARADO LLAI PEN MARI A . 00 2. 75

2.

0.

2.

00 0. 50 3.00
00 0. 25 2.55
75 2.25
50 1.20
25 0. 50 2.68
25 1.26
50 0. 25 2. 86
75 1.00
00 0. 50 2. 05
75 0. 25 3.00
50 0. 25 3. 00
00 0. 50 1.25
75 2.18
00 1.40
50 0. 45
75 1.05
. 25 1.00 3.00
00 3. 00

2.85
75 1.07

2. 30

43.
37.
37.
35.
34.
33.
33.
33.
30.
28.
26.
23.
22.
24.
19.
19.
26.
18.
15.
15.
. 00

30
37
28
15
23
62
61
55
60
80
39
40
98
40
85
29
95
96
85
81



1
2

RPRRRPRE
ORWNRFROOONOUIRAWNE

18180
17220
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GALLO M GUEL ALBERTO
BAEZ SERG O FABI AN

RODRI GUEZ CESAR RUBEN
CORTI ZO NATALI A CECI LI A
VALENZUELA CARLOS ABEL
NARVAEZ LORENA SOLEDAD
VARGAS WALTER FABI AN
GRAVAJO JUAN MANUEL
ESPI NOSA CAROLI NA
REYNOSO FLORENCI O ALBERTO
VERON PEDRO MANUEL
SALATI C CLAUDI A MARI ELA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

20

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-
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MAZU AZUCENA VANESA
MK¥OZ MARI A DE LGS
GALLO M GUEL ALBERTO
RODRI GUEZ CESAR RUBEN
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CORTI ZO NATALI A CECI LI A
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9 19132 VARGAS WALTER FABI AN 9. 00 1.50 3.00 3. 25 0. 25 1.60 1.87 10. 00 3. 90
10 21636 VALENZUELA CARLOS ABEL 9. 00 3.00 3.25 0. 50 3.00 1. 60 10. 00 3. 60
11 17481 CRAMAJO JUAN MANUEL 9. 00 3. 00 3.75 0. 50 1. 77 0.72 10. 00 4. 50
12 18181 REYNOSO FLORENCI O ALBERTO 9. 00 3. 00 3. 00 0. 80 0. 95 10. 00 3. 60
13 19064 ESPI NOSA CARCLI NA 9. 00 3.00 3.00 0. 25 1.20 0.42 9.10 3.60
14 11551 VERON PEDRO MANUEL 9. 00 3. 00 2. 50 0. 25 2. 05 0.92 10. 00 1.00
15 22588 SALATI C CLAUDI A MARI ELA 9. 00 2.75 2.25 0. 50 1.05 1.02 7.70 2.70
16 30304 TANQUI A FEDERI CO NI COLAS 9. 00 1.50 1.50 0. 50 0.10 0. 15 10. 00 1. 80
17 28028 PEREYRA PATRI CI A CELESTE 9.00 1.00 2.00 1.75 0. 25 0. 80 0. 25 4.90 2.10
18 33355 QUI SPE CARCLI NA 9. 00 1.75 0.75 0. 50 3. 00 3. 00 2.80 0.90
19 29646 ESPI NDOLA CECI LI A 9. 00 1.00 1.75 1.75 0. 50 0. 55 0. 10 4.90 2.10
20 30300 GONZALEZ GABRI ELA YANINA 9. 00 1.50 1.50 0. 50 0. 20 4.20 1.80
21 32261 ARANDA EDGARDO FEDERI CO 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0. 10 0. 15 3.50 1.50
22 35421 ZAMJUDI O ANDREA 9. 00 1. 00 0.75 0. 74 0. 25 2.10 0. 90
23 38850 RI CHARD MARI A PI A 9. 00 0.75 0. 25 0. 25 3. 00 0.70 0. 30
24 37446 H GE MBOTTON MARI A CELIA  9.00 1.75 0. 50 1.40
25 35710 BARRI ENTOS ANCEL FABRICIO 9.00 0. 50 0. 25 0. 50 1.40 0. 30
26 24011 RI OGS MONI CA SEBASTI ANA 8. 00 2.25 6.30 2. 70 2.00
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24.
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17.
14.
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12.
11.
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Prom Prem Estu-

Antig. Con-
Ensen.

G al .

Con-

y Jur dios curso

Punt .

VALLES MARI ANA ALEJANDRA
MAZU AZUCENA VANESA
MM&OZ MARI A DE LOS
GALLO M GUEL ALBERTO
RODRI GUEZ CESAR RUBEN
BAEZ SERG O FABI AN

CORTI ZO NATALI A CECI LI A
VALENZUELA CARLOS ABEL
NARVAEZ LORENA SOLEDAD
VARGAS WALTER FABI AN
GRAMAJO JUAN MANUEL

ESPI NOSA CAROLI NA
REYNOSO FLORENCI O ALBERTO
VERON PEDRO MANUEL
SALATI C CLAUDI A MARI ELA
TANQUI A FEDERI CO NI COLAS
PEREYRA PATRI Cl A CELESTE
QUI SPE CAROLI NA

ESPI NDOLA CECI LI A
GONZALEZ GABRI ELA YANI NA
ARANDA EDGARDO FEDERI CO
ZAMUDI O ANDREA

Rl CHARD MARI A Pl A

H GG MBOTTON MARI A CELI A
MANRI QUE SARA DEL VALLE

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO
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. 00
.00

WHEORPRERPERENENWWWWWWWWWWwwwww

CORPPPORPEPNNOWWLWOOWWWOIWOSAOIO

.50
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.25
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.90
.25
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.25

. 25
.90
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. 25
.90
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.90

. 25
.90
. 25

WOO OWOORNORPFPRWWOWRENWWN
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45.
41.
40.
38.
37.
37.
35.
34.
34.
34.
34.
30.
30.
28.
26.
24.
22.
21.
21.
18.
17.
14.
14.

49
15
43
74
27
00
42
95
52
37
24
57
35
72
97
55
05
70
65
70
25
74
25

Pagi na: 21

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em sion: 12:30: 32
O Resi - Ubi ca
tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.

( H ST )

1.74 10. 00 6. 00
3.00 10. 00 5. 40

1.58 10. 00 5. 10

1.22 10. 00 6. 00
0. 40 10. 00 6. 00
3.00 10. 00 3.50
0. 20 10. 00 6. 00
1.60 10. 00 3.60
1.02 10. 00 4.50
1.87 10. 00 3.90
0.72 10. 00 4.50
0.42 9.10 3.60
0. 95 10. 00 3. 60
0.92 10. 00 1.00
1.02 7.70 2.70
0. 15 10.00 1.80
0. 25 4.90 2.10
3.00 2.80 0.90
0.10 4.90 2.10
0. 20 4.20 1.80
0. 15 3.50 1.50
0. 25 2.10 0.90

0.70 0.30
1. 40

12.
12.

65
25



26 35710 BARRI ENTOS ANGEL FABRICIO 9. 00 0. 50 0. 25 0. 50 1.40 0. 30

27 24011 RI OGS MONI CA SEBASTI ANA 8. 00 2.25 6.30 2.70 2.00
Materi a | NTRODUCCI ON CS. NATURALES (BACH. ORI ENT.) ( 1CNA)
1 9592 JUAREZ VI VI ANA NANCY 9. 00 2.25 3.00 6. 00 0. 25 3.00 3.00 10. 00 6. 00

2 6462 CAPPELLA PATRICI O ENRIQUE 9.00 3. 00 6. 00 0. 50 3. 00 0. 81 10. 00 6. 00

3 12479 URZAGASTI Sl LVI A DEL 9. 00 3. 00 5.75 2.67 0. 55 10. 00 6. 00

4 21063 PAUCH RAQUEL BEATRI Z 9. 00 3.00 2.50 0. 50 3.00 3.00 8.40 3.00 3.00
5 12469 ABAN ESTEBAN ALFREDO 9. 00 3. 00 5.75 0. 25 0. 32 0. 10 10. 00 6. 00

6 19136 TELLO SILVI NA ALEJANDRA 9. 00 1.50 3.00 3.25 0. 50 1.45 0. 30 9.10 3.90 2.00
/7 18381 CARRI LLO SANDRA BEATRI Z 9. 00 1.00 3.00 3.25 0. 50 2.05 0. 35 10. 00 3.90

8 19158 MEDI NA JUAN PABLO 9. 00 1.00 3.00 3.25 0. 50 0. 85 0. 70 9.10 3.90

9 29511 SUBELZA ANA JUSTI NA 9. 00 2.00 2.00 2. 00 0. 50 3. 00 3. 00 4.90 2.40 2.00

10 24616 GONZALEZ TAMARA SOLEDAD 9. 00 1.50 2.00 0. 50 3.00 0. 25 10. 00 0.80 3.00

11 22616 OVI EDO FRANCO NI COLAS 9. 00 3. 00 2. 50 0. 05 7.70 3.00

12 38839 CARVALHO SABRI NA PAMELA 9. 00 4.50 0. 25 0. 50 0.70

13 35170 CORDOBA LAZO CESAR 9. 00 1.25 0.75 0. 20 2.80 0.60

14 18944 ABRAHAM RENE GUSTAVO 6. 00 3. 00 0. 10 0.13 9.80 3.60

42.
38.
36.
35.
34.
34.
33.
31.
30.
30.
25.
14.
14.
22.

50
31
97
40
42
00
05
30
80
05
25
95
60
63



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

22
12: 30: 32

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

VALLES MARI ANA ALEJANDRA
MK¥OZ LAURA SOLEDAD
COLMENARES | VANA LETI CI A
MAZU AZUCENA VANESA
CABEZAS ANDREA S| LVI NA
MK¥OZ MARI A DE LGS
TORRES FELI Cl ANO
URZAGASTI ADRI ANA

GALLO M GUEL ALBERTO
RODRI GUEZ CESAR RUBEN
BAEZ SERG O FABI AN

BAI GORRI A FLAVI A DEL
CORTI ZO NATALI A CECI LI A
NARVAEZ LORENA SOLEDAD
VARGAS WALTER FABI AN
VALENZUELA CARLOS ABEL
GRAVAJO JUAN MANUEL
MALDONADO JOSE FERNANDO
BORDON GAl TAN MARI ANA
GUTI ERREZ ELI SA DANI ELA
REYNOSO FLORENCI O ALBERTO
ESPI NOSA CAROLI NA

CORTEZ CARLOS ORLANDO
PONCE MARI NA ALEJANDRA
CORTEZ EDI TH

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

Tit.
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.90

.00
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I 00 0000 0000000000 LW LWL wwWwww
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Prom Prem Estu-

G al .
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O 00000000000 O 000

OCRPPPRPOORFROPWHRWONWENWWWWWWNN

O

ROOO0O00O ORRFRRPROOWORNNENWNEE

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.

PLOWRXWAWNRWWRAONWIOIOONOOTNOIO

44.
41.
41.
41.
39.
39.
39.
38.
37.
36.
36.
35.
35.
34.
34.
33.
33.
32.
31.
30.
30.
29.
28.
28.
26.

Punt .

49
67
36
15
77
43
07
30
74
27
00
96
42
52
37
95
24
00
85
89
35
57
37
14
42



26 35692 FLORES ANYELI S CAM LA 9. 00 1.00 0.50 0. 25 0. 50 1.92 1.45 10. 00 0. 30
27 30304 TANQUI A FEDERI CO NI COLAS 9.00 1.50 1.50 0. 50 0.10 0. 15 10. 00 1. 80
28 23505 CA¥ETE EM LI O CESAR 9. 00 3. 00 1.75 0. 85 7.00 2.10
29 28028 PEREYRA PATRICI A CELESTE 9. 00 1.00 2.00 1.75 0. 25 0. 80 0. 25 4.90 2.10
30 33355 QUI SPE CAROLI NA 9. 00 1.75 0.75 0. 50 3.00 3.00 2.80 0.90
31 29646 ESPI NDOLA CECI LI A 9. 00 1.00 1.75 1.75 0. 50 0. 55 0. 10 4.90 2.10
32 30258 ARCE NATALI A SOLEDAD 9. 00 1.50 1.25 0. 50 1.10 0. 10 4.90 1.50
33 30300 GONZALEZ GABRI ELA YANINA  9.00 1.50 1.50 0. 50 0. 20 4.20 1.80
34 30462 ROJAS GUSTAVO RAMON 9. 00 1.50 1.25 0.71 0. 20 4.20 1.80
35 32261 ARANDA EDGARDO FEDERI CO 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0. 10 0. 15 3.50 1.50
36 36234 MOLI NA MARI BEL NI COLASA 9. 00 2.25 3.00 0. 44 1.40

37 33584 ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL 9. 00 1.25 0.75 0.19 3.50 0.90
38 36813 NMNMAMANI BELEN 9. 00 0. 50 0. 20 4.90

39 35710 BARRI ENTCS ANGEL FABRICIO 9.00 0. 50 0. 25 0. 50 1.40 0.30
40 31391 SOTO ELI ZABETH VI CTORI A 3. 00 1. 00 1.47 1.44 10.00 1.10
41 27455 BARRI OS MARI ELA S| LVANA 3.00 1.75 1.87 2. 80 5.60 2.10
42 34275 CARDOZO M CAELA SCOLEDAD 3.00 0.75 0. 81 0. 15 10. 00 0. 90
43 33891 MNMAMANI CLAUDI A LORENA 3. 00 0. 55 0. 30 10. 00

24.
24.
23.
22.
21.
21.
19.
18.
18.
17.
16.
15.
14.
11.
18.
17.
15.
13.

92
55
70
05
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59
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01
12
61
85



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

23

Prom Prem Estu-

VALLES MARI ANA ALEJANDRA
GUTI ERREZ M GUEL ANTONI O
MMOZ LAURA SOLEDAD
MAZU AZUCENA VANESA
URZAGAST! ADRI ANA

GALLO M GUEL ALBERTO
BAEZ SERG O FABI AN

CORTI ZO NATALI A CECI LI A
NARVAEZ LORENA SOLEDAD
VARGAS WALTER FABI AN
VALENZUELA CARLOS ABEL
GRAMAJO JUAN MANUEL

MAL DONADO JOSE FERNANDO
BORDON GAI TAN MARI ANA
BONI LLO MARCELO GUSTAVO
REYNOSO FLORENCI O ALBERTO
ESPI NOSA CAROLI NA

VERON PEDRO MANUEL
CORTEZ CARLOS ORLANDO
TANQUI A FEDERI CO NI COLAS
QUI SPE CARCLI NA

ESPI NDOLA CECI LI A

ARCE NATALI A SOLEDAD
GONZALEZ GABRI ELA YANI NA
RQIAS GUSTAVO RAMON
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Bon.
y Jur dios curso tros Car.
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Ubi ca
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43.
41.
41.
38.
37.
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35.
34.
34.
33.
33.
32.
31.
31.
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29.
28.
28.
24.
21.
21.
19.
18.
18.

49
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67
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37
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85
78
35
57
72
37
55
70
65
85
70
66



26 32261 ARANDA EDGARDO FEDERI CO 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0. 10 0. 15 3.50 1.50

27 36234 MOLI NA MARI BEL NI COLASA 9. 00 2.25 3.00 0. 44 1.40

28 33584 ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL 9. 00 1.25 0.75 0.19 3.50 0.90

29 35421 ZAMJDI O ANDREA 9. 00 1. 00 0.75 0.74 0. 25 2.10 0.90

30 38850 RICHARD MARI A PI A 9. 00 0.75 0. 25 0. 25 3.00 0.70 0.30

31 38670 CANAVI DES FERNANDA 9. 00 0. 50 0. 50 2.10 0.70

32 38847 NANRI QUE SARA DEL VALLE 9. 00 3. 00 0. 25

33 35710 BARRI ENTCS ANGEL FABRICIO 9.00 0. 50 0. 25 0. 50 1.40 0.30

34 37519 PAREDES | VAN ALEJANDRO 9. 00 1.80 0.42

35 38728 OLI VA M CAELA SOLEDAD 9. 00 0.75 0.70

36 38822 BALMACEDA SEBASTI AN 9. 00 0. 25 0. 10

Materi a | NTRODUCCI ON ECONOM A 'Y ADM (BACH. ORI ENT.) ( 1ECO)

1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL 9. 00 6. 00 3.00 4. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 4. 80
2 15155 PORTILLO CLAUDI A VIVIANA 9.00 2.50 3.00 5. 25 2.25 0. 45 10. 00 5. 70
3 15768 SALVO ALEJANDRO MATI AS 9. 00 1.50 3.00 5. 00 0. 25 2.55 0. 07 10. 00 6. 00
4 18180 ACOSTA H LDA NOEM 9. 00 4.25 3.00 3.75 2.25 0. 43 9.80 4. 80
5 10739 SORIA M RI AM DEL VALLE 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 1.30 1.17 10. 00 6. 00
6 11605 BRONDO FREDY ANTONI O G 9. 00 1.25 3.00 5.75 3. 00 0. 98 10. 00 2. 30
7 12486 OYARZO NAHUELANCA NMARI A 9. 00 1.50 0. 25 4.50 1.20 3.00 10. 00 5.70

17.
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15.
14.
14.
12.
12.
11.
11.
10.
.35
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38.
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

24

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

CASTI LLO LORENA YESI CA
RU Z GABRI EL FERNANDO
| LLANES | VANA JANET
PONCE CLAUDI A VANESA
DI AZ HAYDEE GLADYS
ALVARADO LLAI PEN MARI A
RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA
TEJADA LUCI A NCELI A
NORI EGA Cl NTI A SOLEDAD
CA¥ETE EM LI O CESAR
ABARZUA PATRI CI A DEL
MONTENEGRO TAPI A MARA
VI LLAGRAN CI NTI A VANESA
MANSI LLA SAMANTA

QUI NAN CARDENAS SANDRA
OYARZO PATRI CI A DEL

Rl VERA ANTI SOLY DENI CE
VALDEZ DI EGO OSCAR
MM¥OZ STELLA MARI S
ARANEA ANABELA DE LGS
CAMACHO MYRI A
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37.
32.
32.
23.
22.
15.
21.
20.
18.
18.
16.

74
45
61
50
64
70
01
12
61
22
85

1 17626 VI BEROS SANTOS VI CTORI ANO 9. 00 1.00 3.00 3.75 0. 50 3.00 1.00 1.99 10. 00 4. 50
2 16298 PASTRANA ENRI QUE FERNANDO 9. 00 3. 00 4.50 0. 50 0. 05 10. 00 5. 40
3 16784 COLMENARES | VANA LETICIA  8.00 4. 25 3. 00 2.26 10. 00 5.10
4 28064 PAREDES MARI A EPI FANI A 8. 00 2.50 3.00 3.00 4.90 2.10
5 22945 PONCE MARI NA ALEJANDRA 8. 00 2. 50 1.25 0.19 7.70 3.00
6 32493 FARI AS JORGE ALEJANDRO 8. 00 7.70
/7 31391 SOTO ELI ZABETH VI CTORI A 6. 00 1. 00 1.47 1.44 10.00 1.10
8 27455 BARRI OS MARI ELA SI LVANA 6. 00 1.75 1.87 2. 80 5.60 2.10
9 34275 CARDOZO M CAELA SOLEDAD 6. 00 0.75 0. 81 0. 15 10. 00 0. 90
10 28286 BARBOZA G SEL ELVI RA 6. 00 1.27 0. 95 10. 00
11 33891 MANMANI CLAUDI A LORENA 6. 00 0. 55 0. 30 10. 00
Materi a LENGUA EXTRANJERA | -11-111-1V-V-VI CONTEXTO ENCI ERRO ( I NCE )
1 20782 TORO ROM NA VANESA 3. 00 2. 50 3. 00 3. 00 10. 00 2. 80

2 36316 SURA {d SEL ROXANA 3. 00 0. 35 4.90



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

25

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

=

QOO ~NOOOPRRWNE

TAPI A EVA MARI A
CARDCZO ADRI ANA NELLY
AGUI RRE YAM LA SUSANA
SAUCEDO RENAN NMATI AS
ZERPA HECTOR FABI AN
APAZA SAAVEDRA MARI O
JUAREZ LU S ALEJANDRO
CARDCZO JUAN RI CARDO
TELLO LUJAN DANI ELA
TAPI A PABLO CESAR

CHENKUZ, MARCELA SANDRA
SURA GRACI ELA JOHANA
MATUS JCSE TOVAS

TRUCCO LUCAS DI EGO

BARRO LOPEZ ROM NA

BARRI ONUEVO PATRI ClI A
SANHUESO VERONI CA CECI LI A
LUNA JI MENA ANAH

ALVAREZ DAVI D FERNANDO
TORO ROM NA VANESA

WOOLOLOLOOOVOO
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11 36316 SURA d SEL ROXANA 3. 00 0. 35 4.90

33.
32.
31.
30.
29.
26.
24.
19.
15.
24.
. 25

61
19
92
49
17
36
17
82
95
30

MVateri a LENGUA EXTRANJERA |-11-111-1V-V-VI (SI G RES 1075/ 18) ( I NGA )
1 16726 CHENKUZ, MARCELA SANDRA 9. 00 0.75 5. 00 0. 25 3. 00 0.71 10. 00 4. 90
2 22607 SURA CGRACI ELA JOHANA 9. 00 3.25 0.50 2.50 0. 25 3.00 0. 69 10. 00 3. 00
3 16722 MATUS JOSE TOVAS 9. 00 0. 75 3.00 4. 00 0. 25 0. 30 0.02 10. 00 4. 60
4 20403 TRUCCO LUCAS DI EGO 9. 00 3. 00 2. 50 0. 50 2.59 1.00 0.50 8.40 3.00
5 21065 BARRO LOPEZ ROM NA 9. 00 1.50 2. 25 2.25 0. 50 2.35 0. 22 8.40 2.70
6 20167 BARRI ONUEVO PATRI Cl A 9. 00 0.75 1.75 0. 50 2.14 0.12 10. 00 2.10
7 21877 SANHUESO VERONI CA CECILIA 9.00 2.75 2. 00 0. 25 0. 07 7.70 2.40
8 28733 LUNA JI MENA ANAH 9. 00 1.50 1.75 1. 00 0.10 0. 37 4.90 1. 20
9 34255 ALVAREZ DAVI D FERNANDO 9. 00 0.75 0.75 0. 50 1.35 0. 60 2.10 0.90
10 20782 TORO ROM NA VANESA 3. 00 2. 50 3. 00 3. 00 10. 00 2. 80
11 36316 SURA G SEL ROXANA 3.00 0. 35 4. 90
Materi a LENGUA EXTRANJERA: | NGLES Cl CLO ORI ENTADO ( NG )

1 16726 CHENKUZ, MARCELA SANDRA 9. 00 0.75 5. 00 0. 25 3.00 0.71 10. 00 4. 90



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 26

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : LENGUA EXTRANJERA: | NGLES Cl CLO ORI ENTADO ( ING& )
2 22607 SURA GRACI ELA JOHANA 9.00 3.25 0.50 2.50 0. 25 3.00 1.00 0.69 10. 00 3.00 33. 19
3 16722 MATUS JOSE TOVAS 9.00 0.75 3.00 4.00 0. 25 0.30 1.00 0.02 10. 00 4.60 32.92
4 20403 TRUCCO LUCAS DI EGO 9. 00 3.00 2.50 0. 50 2.59 0. 50 8.40 3.00 29. 49
5 21065 BARRO LOPEZ ROM NA 9. 00 1.50 2.25 2.25 0. 50 2.35 0. 22 8.40 2.70 29. 17
6 20167 BARRI ONUEVO PATRI Cl A 9. 00 0.75 1.75 0. 50 2. 14 0.12 10.00 2.10 26. 36
7 21877 SANHUESO VERONI CA CECILIA 9.00 2. 75 2.00 0. 25 0. 07 7.70 2.40 24. 17
8 28733 LUNA JI MENA ANAH 9. 00 1.50 1.75 1.00 0.10 0. 37 4.90 1. 20 19. 82
9 34255 ALVAREZ DAVI D FERNANDO 9. 00 0.75 0.75 0. 50 1.35 0. 60 2.10 0.90 15. 95
10 20782 TORO ROM NA VANESA 3.00 2.50 3.00 3.00 10. 00 2. 80 24. 30
11 36316 SURA d SEL ROXANA 3.00 0. 35 4. 90 8. 25
Mat eria : EDUCACI ON ARTI STI CA- DANZA( 244/ 16) / EDI  ARTE DANZA ( LADA )
1 37809 ROUDE NI EDDU MARI A 9. 00 2.50 1.00 0. 50 0. 92 10. 00 23.92
2 26954 MATUS ROGER EMANUEL 6. 00 1.75 0. 15 1.15 10.00 2.10 21. 15
Materia : EDUCACI ON ARTI STI CA TEATRO ( 244/ 16)/ EDI ARTE TEATRO ( LATA)

1 36675 ALTAM RANO QJEDA G SELA 9. 00 0. 25 0. 50 0. 60 2.10 12. 45
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Mat eri a

SANTI LLAN PAOLA VANESSA
HALI R MONI CA SUSANA
RODRI GUEZ CESAR RUBEN
CORTI ZO NATALI A CECI LI A
NARVAEZ LORENA SOLEDAD
CASTA¥O JOSE EDUARDO
CASTA¥O MARI O DANI EL
FLORES LI LI ANA MARI LI
BUZZACCH AMELI A

LUNA RAMON EDUARDO
COLMENARES ADRI ANA
PONCE PAOLA DE LGS
RODRI GUEZ 3 SELA ERI KA
MK&QOZ SONI A YOLANDA
VEGA LAURA EDI TH

| GLESI AS SOFI A AYMARA
MAMANI  MARI ELA ELI ZABETH

COOLOLOOOLOOOLOOOLOLOOO

LENGUA Y LI TERATURA ClI CLO BASI CO

2.
1.

00
00

COFPNNWWNWWWWWWWww

© PNNNOWXOIWRRWIDO O

COOO0O OCOOOO0O0O000

© OOoFEE NOWOoOOWOoRrREW

e

© OOOFROO0OOO0OROOOR

© PNRPLOOXPWIOIORDIDOO

( LEL1)

43.
37.
37.
36.
35.
34.
32.
32.
30.
30.
30.
29.
27.
27.
20.
19.
14.

63
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27
42
52
74
92
35
84
80
70
25
60
35
62
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CONSEJ

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

Pagi na:

27

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

1 15982
2 7454
3 13710

SANTI LLAN PACLA VANESSA
HALI R MONI CA SUSANA
RODRI GUEZ CESAR RUBEN
CORTI ZO NATALI A CECI LI A
NARVAEZ LORENA SOLEDAD
CASTA¥O JOSE EDUARDO
FLORES LI LI ANA MARI LI
CASTA¥O MARI O DANI EL
BUZZACCH AMELI A

LUNA RAMON EDUARDO
COLMENARES ADRI ANA
PONCE PAOLA DE LOS
RODRI GUEZ 3 SELA ERI KA
MM¥OZ SONI A YOLANDA
VEGA LAURA EDI TH

| GLESI AS SOFI A AYMARA
MAMANI VARl ELA ELI ZABETH

SANTI LLAN PACLA VANESSA
HALI R MONI CA SUSANA
RODRI GUEZ CESAR RUBEN

9. 00
9. 00
9. 00

Tit.

Tit.

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

cepto G al.

Con-
y Jur dios curso

.00

. 00

O

tros Car.

Resi -
denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

43.
36.
36.
35.
34.
33.
32.
31.
30.
29.
29.
29.
27.
27.
20.
19.
14.

43.
37.
37.

63
65
27
42
52
74
35
92
84
80
70
25
60
35
62
75
42

63
65
27



4 10743 CORTI ZO NATALI A CECI LI A 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 0.97 1.00 0. 20 10. 00 6. 00

5 17249 NARVAEZ LORENA SOLEDAD 9. 00 3.00 3.75 0. 25 3.00 1.00 1.02 10. 00 4. 50

6 16260 CASTA¥O JOSE EDUARDO 9. 00 3. 00 4.75 0. 25 0.72 1.00 0. 32 10. 00 5. 70

7 16778 CASTA¥O MARI O DANI EL 9. 00 3. 00 4. 25 0. 25 0.10 1.00 0. 22 10. 00 5.10

8 20410 FLORES LILI ANA MARI LI 9. 00 3.00 3.00 0. 25 3.00 1.00 0.40 9.10 3.60

9 18743 BUZZACCH AMELI A 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 0. 97 0.47 9.80 1.10
10 21657 LUNA RAMON EDUARDO 9. 00 2.75 3. 00 0. 50 2.30 1.00 0. 25 8.40 3.60
11 18628 COLMENARES ADRI ANA 9. 00 3.00 3.25 1.00 0.55 10. 00 3.90
12 22487 PONCE PAOLA DE LOS 9. 00 3. 00 2. 50 0. 25 1.75 1.00 1.05 7.70 3.00
13 30279 RODRI GUEZ d SELA ERI KA 9. 00 2.25 2.25 0. 25 1.53 0.52 10. 00 1.80
14 22824 MHQZ SONI A YOLANDA 9. 00 2.00 2.50 2.25 0. 25 0.55 1.00 0. 10 7.00 2.70
15 30276 VEGA LAURA EDI TH 9. 00 1.00 1.50 1.50 0. 50 0.70 0.42 4.20 1.80
16 38349 | GLESI AS SOFI A AYMARA 9. 00 0. 25 0. 50 10. 00
17 35722 MNAMANI MARI ELA ELI ZABETH 9. 00 0. 50 0. 50 0. 25 0.17 1.40 0.60 2.00

Mat eri a LA TI ERRA Y SUS RECURSCS (CS. NAT) ( LTRE )

1 9616 GUTIERREZ M GUEL ANTONLO 9. 00 3.00 6. 00 0. 25 3.00 3.00 10. 00 6. 00 3.00
2 9592 JUAREZ VI VI ANA NANCY 9. 00 2.25 3.00 6. 00 0. 25 3. 00 3. 00 10. 00 6. 00

3 16774 MHMQOZ LAURA SOLEDAD 9. 00 4.00 3.00 4. 25 0. 25 2.94 1.13 10. 00 5.10 2.00
4 12484 TORRES FELI Cl ANO 9. 00 3. 00 5. 25 0. 50 3.00 2.32 10. 00 6. 00

36.
35.
34.
32.
32.
30.
30.
30.
29.
27.
27.
20.
19.
14.

43.
42.
41.
39.

42
52
74
92
35
84
80
70
25
60
35
62
75
42

25
50
67
07



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

28

Prom Prem Estu-

CHAI LE RAQUEL DEL CARMEN
CAPPELLA PATRI Cl O ENRI QUE

GALLO M GUEL ALBERTO
PAUCH RAQUEL BEATRI Z
ABAN ESTEBAN ALFREDO
TELLO SI LVI NA ALEJANDRA
CARRI LLO SANDRA BEATRI Z
MALDONADO JOSE FERNANDO
BORDON GAlI TAN MARI ANA
BONI LLO MARCELO GUSTAVO
VEDI NA JUAN PABLO
SUBELZA ANA JUSTI NA
GONZALEZ TAMARA SOLEDAD
CORTEZ CARLOS ORLANDO
OVl EDO FRANCO NI COLAS
ARCE NATALI A SCLEDAD
ROJAS GUSTAVO RAMON
MOLI NA MARI BEL NI COLASA
ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL
CARVALHO SABRI NA PAMELA
CORDOBA LAZO CESAR
CANAVI DES FERNANDA
PAREDES | VAN ALEJANDRO
CLI VA M CAELA SOLEDAD
BALMACEDA SEBASTI AN

Titu- Oros Antig.
| os Tit. Tit.
( CS. NAT)

9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 1.50 3.00
9. 00 1.00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 1.00 3.00
9. 00

9. 00 1.00 3.00
9. 00 2.00 2.00
9. 00 1.50
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 1.50
9. 00 1.50
9. 00 2.25
9. 00 1.25
9.00 4.50 0.25
9. 00 1.25
9. 00 0. 50
9. 00

9. 00 0.75
9. 00

Antig. Con-
Ensen.

© O PERNPDNMNOLWRWWOWOANMNOO A

G al .

o

© 0000 O 0000000

.90
.50

. 25
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1.

Con-
y Jur dios curso tros Car.

00

O

© 0000 O0WONO OO0OWROW

Bon.

Resi -
denc.

© ON WRARNRORO

Ubi ca

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

© O PPLOWONWAWAWWOWOOSU

.10

2. 00

2.00
3.00

38.
38.
37.
35.
34.
34.
33.
32.
31.
31.
31.
30.
30.
28.
26.
19.
18.
16.
15.
14.
14.
12.
11.
10.
.35

95
31
74
40
42
00
05
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85
78
30
80
05
37
25
85
66
09
59
95
60
80
22
45
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G MENEZ ANA PRI SCI LA
GONCEVAT LAURA DOLORES
CORONEL SANDRA VERONI CA
VALDEZ RODOLFO RODRI GO
CRUZ PATRI Cl A GABRI ELA
GARCI A RUBEN DARI O
FLORES VI LMA M RI AM
SEGOBI A LU S CESARI O
ARANCI BI A MAXI M LI ANO
GUTI ERREZ HUGO MARCELO
CEJAS CARLCS FAVI O
LUCERO RAUL ENRI QUE
OCAMPO DARI O ARI EL
RODRI GUEZ DAI ANA MARI A
VEGA NATALI A @ SELA
NARVAEZ GABRI ELA VANESA
SAJANMA TERESA COFELI A
GEREZ NOEM ESTELA
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

29

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu- Con-

SALAS EDGARDO NI COLAS
ROCHA QUI NTEROS KAREN
AGUI RRE CARLA ANDREA
PAEZ ANAH GABRI ELA
BOGADO RODRI GO NI COLAS
CORI A ALI CI A ANDREA
MAI DANA JUANA ERI KA
VERCADO CARLOS ALAN
PAEZ CLAUDI O EZEQUI EL
JUAREZ HUGO EZEQUI EL
LUNA PEDRO DANTE

| LLANES | VANA JANET
QUI NAN CARDENAS SANDRA
SOSA KEVI N GUSTAVO

G MENEZ ANA PRI SCI LA
GONCEVAT LAURA DOLORES
CORONEL SANDRA VERONI CA
VALDEZ RODCOLFO RODRI GO
CRUZ PATRI Cl A GABRI ELA
GUTI ERREZ HUGO MARCELO

onw
g1U1 Ul
OO O

Oros Antig.
Tit.

Tit.

corRoRPEhwWEE

WwWwwwow

Antig. Con-
Ensen.

onvoe 0o

PLOWAROA

G al .

© 000000
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ENwE
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San-
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18.
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17.
14.
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12.
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11.
10.
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32.
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19.
10.

39.
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36.
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34.
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20
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95
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80
11
29
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

20468
19112
15939
19160
16809
18736
20212
27322
24214
30301
28032
35101
32941
32194
28598
36797
36218
38616
38841
35719
36353
38151

6332

SEGOBI A LU S CESARI O
GARCI A RUBEN DARI O
FLORES VI LMA M RI AM
ARANCI BI A MAXI M LI ANO
CEJAS CARLOS FAVI O
LUCERO RAUL ENRI QUE
OCAMPO DARI O ARI EL
RODRI GUEZ DAI ANA NMARI A
VEGA NATALI A @ SELA
NARVAEZ GABRI ELA VANESA
SAJANMA TERESA OFELI A
GEREZ NOEM ESTELA
SALAS EDGARDO NI COLAS
ROCHA QUI NTEROS KAREN
AGUI RRE CARLA ANDREA
PAEZ ANAHI GABRI ELA
BOGADO RODRI GO NI COLAS
CORI A ALI CI A ANDREA
MAI DANA JUANA ERI KA
VERCADO CARLOS ALAN
PAEZ CLAUDI O EZEQUI EL
JUAREZ HUGO EZEQUI EL
LUNA PEDRO DANTE
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.40
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.10
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.50

70
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.30
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.30
.30

.30
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.00

34.
33.
33.
33.
31.
31.
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29.
29.
28.
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14.
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85
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92
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Con-
y Jur dios curso tros Car.

30
31

RPRRPRRRRRERRRE
O~NOUIRWNROOONOUAWNER

19080
34114

| LLANES | VANA JANET
QUI NAN CARDENAS SANDRA

G MENEZ ANA PRI SCI LA
GONCEVAT LAURA DOLORES
CORONEL SANDRA VERONI CA
VALDEZ RODCOLFO RODRI GO
CRUZ PATRI Cl A GABRI ELA
GARCI A RUBEN DARI O
FLORES VI LMA M RI AM
GQUTI ERREZ HUGO MARCELO
SEGOBI A LU S CESARI O
ARANCI BI A MAXI M LI ANO
CEJAS CARLGCS FAVI O
LUCERO RAUL ENRI QUE
OCAMPO DARI O ARI EL

RODRI GUEZ DAI ANA MARI A
VEGA NATALI A @ SELA
NARVAEZ GABRI ELA VANESA
SAJANMA TERESA COFELI A
GEREZ NOEM ESTELA

COOLOLOOOLOLOLOOOLOLOLOOOO

Oros Antig. Antig. Con-

Tit.

NWO

RPN

50

.90

.90
.00
. 25

. 00
.00
. 00
. 00

Tit.

OCRPPRNFPWOWOWOWWLWOWWWWWwwWwww

Ensen.

OCRPPENPWORWORRONWWERAOD A

COOOO0O0O O 00000 O

OCENWN FPORPWOONWNWWW

Prom Prem EsStu-
cepto G al.

(SI GO R
86
05
00 1.00
00 1.00
00 1.00
54 1.00
00 1.00
25 1.00
90 1.00
89 1.00
00 1.00
38 1.00
30 1.00
17

1. 00
47
00
32
92
94

25.
19.

40.
39.
38.
37.
37.
34.
34.
34.
34.
34.
32.
31.
31.
29.
29.
28.
21.

Punt .

11
29

11
70
93
99
01
92
85
84
57
29
92
92
60
87
41
54
97

Pagi na: 30
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 12:30: 32
O Bon. Resi- Ubica San-
denc. cion Al dp cion GRAL.
( MATA )
0.75 10. 00 3. 00
0.59 10. 00 0. 90
( MATE )
2. 26 10. 00 5.10 2.00
1.70 10. 00 6. 00
1.98 10.00 5.70
0. 95 9.80 4.20
2.01 9.10 3.90
0.92 9.10 3.90
0. 50 10. 00 5.70
10.00 5.70
0. 27 8.40 3.40
1.41 9.10 3.90
0.02 10. 00 5. 10
0. 25 9.80 2.20
0. 30 9.80 4.50
0. 90 10. 00 2.50
0.91 6.30 2.70
0.92 10. 00 1.80
0. 45 4.90 0.70
10. 00 0. 30

21.

49



19 32941 SALAS EDGARDO NI COLAS 9. 00 1.25 3. 00 2.23 3. 50

20 32194 ROCHA QUI NTEROCS KAREN 9. 00 1.50 1.25 0. 50 0. 35 4.20 1.50

21 28598 AGU RRE CARLA ANDREA 9. 00 3. 00 0. 50 0. 52 4.90

22 36797 PAEZ ANAH GABRI ELA 9. 00 2.75 0. 25 0. 25 0. 20 0. 25 1.40 0. 30

23 36218 BOGADO RODRI GO NI COLAS 9. 00 1. 00 0. 25 0. 50 0. 85 0. 35 2.10 0. 30

24 38616 CORI A ALI Cl A ANDREA 9. 00 0. 25 0. 50 1.30 0. 80 0.70

25 38841 NAI DANA JUANA ERI KA 9. 00 1. 00 0. 50 1.40 0. 30

26 35719 MERCADO CARLOS ALAN 9. 00 0. 50 0. 25 1.40 0. 30

27 36353 PAEZ CLAUDI O EZEQUI EL 9. 00 0. 25 0. 25 0.75 0.70

28 38151 JUAREZ HUGO EZEQUI EL 9. 00 1.50

29 6332 LUNA PEDRO DANTE 6. 00 1.00 6. 00 3.00 0. 80 10. 00 6. 00

Materi a METODOLOG A DE LA I NVESTI GACION SOCIAL E INST I-11  (RES 1075/ 18 Sl GO ( MSO)

1 14742 MHMOZ MARI A DE LGOS 9. 00 3.50 3.00 4.25 3.00 1.58 10. 00 5. 10
2 17626 VI BEROS SANTGS VI CTORI ANO 9. 00 1.00 3.00 3.75 0. 50 3. 00 1.99 10. 00 4. 50
3 17928 CI ANCI A DANI ELA BEATRI Z 9. 00 4.00 3.00 1. 00 1. 00 15 3.00 3. 00 10. 00 1. 20
4 13710 RODRI GUEZ CESAR RUBEN 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 1.37 0. 40 10. 00 6. 00
5 15292 BAI GORRI A FLAVI A DEL 9. 00 3. 00 4.50 0. 50 2.91 0. 35 10. 00 5. 70
6 21636 VALENZUELA CARLOS ABEL 9. 00 3. 00 3.25 0. 50 3.00 1.00 1.60 10. 00 3. 60
7 17249 NARVAEZ LORENA SOLEDAD 9. 00 3. 00 3.75 0. 25 3.00 1.02 10. 00 4. 50

18.
18.
17.
14.
14.
12.
12.
11.
10.
10.
32.

39.
36.
36.
36.
35.
34.
34.

98
30
92
40
35
55
20
45
95
50
80

43
74
35
27
96
95
52



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 31

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : METODOLOG A DE LA I NVESTI GACI ON SOCI AL E INST I-11  (RES 1075/18 SI QO ( MSO)
8 19132 VARGAS WALTER FABI AN 9. 00 1.50 3.00 3.25 0. 25 1. 60 1.87 10. 00 3.90 34. 37
9 23990 ABAN ESTELA CLARA 9. 00 5.50 2.50 2. 25 3.00 3.00 6.30 2.70 34. 25
10 25951 AVILA FLORENCI A CAM LA 9. 00 7.50 1.50 0. 50 2. 67 2.25 10. 00 33. 42
11 22820 ARVENDARI Z CAROLI NA DEL 9. 00 2. 75 2. 75 0. 50 3.00 1.89 10. 00 3.10 32. 99
12 16298 PASTRANA ENRI QUE FERNANDO 9. 00 3.00 4.50 0. 50 0. 05 10. 00 5. 40 32. 45
13 17654 CGUTI ERREZ ELI SA DANI ELA 9. 00 3.00 3.75 0. 35 0. 29 10. 00 4.50 30. 89
14 18181 REYNOSO FLORENCI O ALBERTO 9. 00 3.00 3.00 0. 80 0. 95 10. 00 3.60 30. 35
15 21732 BANDA | VAN RCDOLFO 9. 00 2.25 2.75 2.75 10. 00 3. 30 30. 05
16 19064 ESPI NOSA CARCLI NA 9. 00 3.00 3.00 0. 25 1.20 0.42 9.10 3.60 29. 57
17 11551 VERON PEDRO MANUEL 9. 00 3.00 2.50 0. 25 2.05 0. 92 10. 00 1.00 28.72
18 22588 SALATI C CLAUDI A MARI ELA 9. 00 2. 75 2. 25 0. 50 1.05 1.02 7.70 2.70 26. 97
19 32295 CORTEZ EDI TH 9. 00 1.25 1.25 0. 35 1.07 10.00 1.50 2.00 26. 42
20 35692 FLORES ANYELI S CAM LA 9. 00 1.00 0.50 0.25 0. 50 1.92 1.45 10. 00 0. 30 24.92
21 30304 TANQUI A FEDERI CO NI COLAS 9.00 1.50 1.50 0. 50 0. 10 0. 15 10.00 1.80 24. 55
22 28028 PEREYRA PATRICI A CELESTE 9.00 1.00 2.00 1.75 0. 25 0. 80 0. 25 4.90 2.10 22. 05
23 33355 QUI SPE CARCLI NA 9. 00 1.75 0.75 0. 50 3.00 3.00 2.80 0.90 21.70
24 29646 ESPI NDOLA CECI LI A 9. 00 1.00 1.75 1.75 0. 50 0. 55 0. 10 4.90 2.10 21. 65
25 32261 ARANDA EDGARDO FEDERI CO 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0.10 0. 15 3.50 1.50 17. 25
26 35421 ZAMJUDI O ANDREA 9. 00 1.00 0.75 0.74 0. 25 2.10 0.90 14.74
27 36813 MAMANI BELEN 9. 00 0. 50 0. 20 4. 90 14. 60
28 38850 RICHARD MARI A PI A 9. 00 0.75 0.25 0. 25 3.00 0.70 0. 30 14. 25
29 37446 H GE MBOTTON MARI A CELIA  9.00 1.75 0. 50 1.40 12. 65
30 35710 BARRIENTOS ANCEL FABRICIO 9.00 0.50 0.25 0. 50 1.40 0. 30 11. 95
31 36945 FLORES VALERI A SOFI A 9. 00 0. 25 0.70 1.40 11. 35
32 19387 CEREZO DANI ELA MARI EL 3.00 2.00 3.00 0.70 10. 00 2.40 21. 10



33 31391
34 22605
35 29393
36 28286
37 22606
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SOTO ELI ZABETH VI CTORI A
Rl VERA CI NTI A MELANI A
ORTlI Z CAM LA ORNELA
BARBOZA G SEL ELVI RA
ZERBATTO MARI ANA

JUAREZ VI VI ANA NANCY
CAPPELLA PATRI Cl O ENRI QUE
URZAGASTI SILVI A DEL
PAUCH RAQUEL BEATRI Z
ABAN ESTEBAN ALFREDO
TELLO SI LVI NA ALEJANDRA
CARRI LLO SANDRA BEATRI Z
VEDI NA JUAN PABLO
SUBELZA ANA JUSTI NA
GONZALEZ TAMARA SOLEDAD
OVl EDO FRANCO NI COLAS
CARVALHO SABRI NA PAMELA
CORDOBA LAZO CESAR
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Prom Prem

=

1 17234
2 24002
3 27232

Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig.

| os Tit. Tit.

MODELI ZACI ON EN Cl ENCI AS ( CS. NAT)
GONZALEZ PABLO ESTEBAN 6. 00

EDUC. ARTI STI CA MJSI CA CI CLO BASI CO
RODRI GUEZ HECTOR FABI AN 9. 00 3
CONTRERAS JOSE RCDRI GO . 9. 00 2
ALVARADO, JORGE RI CARDO 9. 00 0
ARI AS CARLCS GABRI EL 9. 00 0
CEREZO CARLOS ALBERTO 9. 00 3.
BRAMBI LLA ANDREA NATALIA  9.00 1.
PAREDES ANGEL DANI EL 9. 00 3
GALEANO BRUNO EMVANUEL 9. 00 2
SALTO M GUEL ANGEL SIMON  9.00 0
RAMOS GALLARDO LUCI A 9. 00 0
VELAZCO RODOLFO SEBASTI AN 9. 00 0

RODRI GUEZ HECTOR FABI AN 9. 00 3.
CONTRERAS JOSE RCDRI GO . 9. 00 2.
ALVARADO, JORGE RI CARDO 9. 00 0.

Antig. Con-
Ensen.

cepto G al.

ESt u-
y Jur dios curso tros Car.

Con-

O

45

47
80
73
15
45
00
67
95
40
30
10

47
80
73

Pagi na: 32
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 12:30: 32
Resi - Ubi ca San- Punt.
denc. cion Al dp cion GRAL.
( MOCl )
00 10. 00 5.10 31.
( MJSI )
67 10. 00 6. 00 40.
10 10.00 2.70 26.
38 10.00 1.20 25.
75 10. 00 0.20 3.00 25.
45 9.80 0.90 24 .
55 10.00 0.70 24.
02 10. 00 22.
10 7. 00 18.
5.60 0.30 15.
2.10 0.60 13.
2.10 12.
( MJSO )
67 10. 00 6. 00 40.
10 10.00 2.70 26.
38 10.00 1. 20 25.



25.
24.
24.
22.
18.
15.
13.
12.

15
45
00
67
95
40
30
10

4 35733 ARIAS CARLOS GABRI EL 9. 00 0.50 0.50 0. 50 0. 70 0. 75 10.00 0.20 3.00
5 21084 CEREZO CARLOS ALBERTO 9. 00 3.00 0.50 0. 80 0. 45 9.80 0. 90
6 33946 BRAMBI LLA ANDREA NATALIA 9. 00 1.50 0. 75 0. 50 1. 55 10.00 0. 70
7 20294 PAREDES ANGEL DANI EL 9. 00 3. 00 0. 50 0. 15 0. 02 10. 00
8 23208 GALEANO BRUNO EMANUEL 9. 00 2. 75 0.10 0. 10 7.00
9 38427 SALTO M GUEL ANGEL SIMON 9. 00 0. 25 0. 25 5.60 0. 30
10 34291 RAMDS GALLARDO LUCI A 9. 00 0.50 0.50 0. 50 0. 10 2.10 0. 60
11 34282 VELAZCO RODOLFO SEBASTI AN 9. 00 0.75 0.25 2.10
 Materia : O ENCIAS NATURALES/ Bl OLOG A CONTEXTO ENCI ERRO ( NBCE )
1 29511 SUBELZA ANA JUSTI NA 9.00 2.00 2.00 2.00 0. 50 3. 00 3. 00 4.90 2.40 2.00
Materia : ADM NI STRACI ON PUBLI CA I -11- PRACTI CAS PROFE I-11-11(ECON SOCI AL-GEST Y ADM) Sl GO ( PADA )
1 16440 TACTACA SONI A RAQUEL 9.00 6.00 3.00 4.00 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 4. 80
2 15155 PORTILLO CLAUDIA VIVIANA 9.00 2.50 3.00 5. 25 2. 25 0. 45 10.00 5. 70
3 15768 SALVO ALEJANDRO MATIAS ~ 9.00 1.50 3.00 5. 00 0. 25 2. 55 0. 07 10.00 6. 00
4 18180 ACOSTA HI LDA NOEM 9.00 4.25 3.00 3.75 2. 25 0. 43 9.80 4. 80

43.
38.
37.
37.

30
15
37
28



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

33
12: 30: 32

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.

SORIA MR AM DEL VALLE
OYARZO NAHUELANCA NARI A
CASTI LLO LORENA YESI CA
RU Z GABRI EL FERNANDO

| LLANES | VANA JANET
PONCE CLAUDI A VANESA
QUI NTERO SI LVANA VALERI A
DI AZ HAYDEE GLADYS
ALVARADO LLAI PEN MARI A
RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA
BALDERRAVA MARI A
TEJADA LUCI A NCELI A
NORI EGA CI NTI A SOLEDAD
CA¥ETE EM LI O CESAR
ABARZUA PATRI CI A DEL
MONTENEGRO TAPI A MARA
VI LLAGRAN CI NTI A VANESA
MANSI LLA SAVANTA

DI AZ LU S ALBERTO

QUI NAN CARDENAS SANDRA
BOTELLA JULI ANA

SOSA KEVI N GUSTAVO
OYARZO PATRI CI A DEL

Rl VERA ANTI SCLY DENI CE
OYARZUN MARI N ANA BELEN

WRWOPIPROOOLOOOLOLOOOOOOOOOOO

Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu-
Tit. Tit, Ensen. cepto Gal.

PRACTI CAS PROFE | -11-11(ECON SOCI AL- GEST Y
3.00 6. 00 0. 25 1.
1.50 0.25 4.50 1.
1.25 2.75 3.25 0. 50 2.
3.00 4.25 1.
2.25 3.00 2. 50 0. 25 2.
3.00 4.75 1.
3.50 3.00 2.50 3.
3.00 4.00 0. 25 1.
2.75 3.00 0. 50 2.
1.50 3.00 2.00 0. 25 3.
1.25 2.25 2. 00 0. 50 2.
2.50 1.75 0. 25 3.
2.00 1.50 0. 25 3.
3.00 1.75 0.
0.75 2.00 0. 50 1.
1.00 2.00 1.75 2.
3.00 0.75 0. 50 0.
0.50 0.10 O.
1.50 0.
0.75 1.
1.00 1.
4. 25 3.
1.00 3.
2.

O

BN O00ORFRO0O00 OO0ONOOROORRFWE

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

OOl OOk ONMNNNENNNWRWOAWOWO O

36.
35.
34.
33.
33.
33.
33.
32.
30.
30.
30.
28.
26.
23.
23.
22.
22.
20.
19.
19.
18.
10.
27.
18.
15.

Punt .

72
15
23
62
61
55
44
90
60
40
18
80
39
70
40
98
82
92
85
29
56
20
79
96
85



Materi a EDUC. ARTI STI CA- ARTES. VI SUALES/ PLASTI CA. C. BASI CO EDI  ARTES VI SUALES ( PLA1 )
1 15461 FARFAN NELI DA CRI STI NA 9. 00 1.00 1.00 4. 00 0. 50 1.80 3. 00 10. 00 1.60
2 12860 CARCAMO ANDREA BELEN 9. 00 3.00 3.00 1.50 0. 25 0.47 0. 60 10. 00 1.80
3 30249 ESPI NOSA SANDRA LI LI ANA 9. 00 3.75 3.00 1. 00 0. 50 1.90 3.00 1.40 4.20 0.60
4 19159 RODRI GUEZ NATACHA NOEM 9. 00 1.00 3.00 2.25 0. 50 0.07 0.66 0. 46 10. 00 1. 20
5 34271 RODAS DORA Sl LVI NA 9. 00 2.75 2. 50 2.45 0.79 2.10 0. 30
6 13570 MATUS M Rl AM ALEJANDRA 5. 00 4.25 3.00 2.95 10. 00 5. 10
7 33290 PONCE MARI A GUADALUPE 3. 00 0. 50 1.50 3.50 0.60
Materi a EDUC. ARTI STI CA- ART. VI S- PLUSTI CA CI CLO ORI ENTADO ( PLAS )
1 15461 FARFAN NELI DA CRI STI NA 9. 00 1.00 1.00 4. 00 0. 50 1.80 3. 00 10. 00 1.60
2 12860 CARCAMO ANDREA BELEN 9. 00 3.00 3.00 1.50 0. 25 0.47 0. 60 10. 00 1.80
3 30249 ESPI NOSA SANDRA LI LI ANA 9. 00 3.75 3.00 1. 00 0. 50 1.90 3.00 1.40 4.20 0.60
4 19159 RODRI GUEZ NATACHA NOEM 9. 00 1.00 3.00 2.25 0. 50 0.07 0.66 0. 46 10. 00 1.20
5 25242 PE¥A CARCLI NA JUDI TH 9. 00 0. 50 3. 00 1.50 10. 00
6 34271 RODAS DORA SI LVI NA 9. 00 2. 75 2.50 2.45 0.79 2.10 0. 30

31.
29.
28.
28.
19.
30.
. 10

31.
29.
28.
28.
24.
19.

90
62
35
14
89
30

90
62
35
14
00
89



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

7
8
9

13570
37863
33290

MATUS M RI AM ALEJANDRA
BARRAZA LORENA DEL JESUS
PONCE MARI A GUADALUPE

VALLES MARI ANA ALEJANDRA
MM¥CQZ LAURA SOLEDAD
URZAGASTI ADRI ANA

NARVAEZ LORENA SOLEDAD
VARGAS WALTER FABI AN
VALENZUELA CARLOS ABEL
MAL DONADO JOSE FERNANDO
BORDON GAl TAN MARI ANA
REYNOSO FLORENC! O ALBERTO
ESPI NOSA CAROLI NA

PONCE MARI NA ALEJANDRA
CORTEZ CARLOS ORLANDO
TANQUI A FEDERI CO NI COLAS
QUI SPE CAROLI NA

ARCE NATALI A SOLEDAD
GONZALEZ GABRI ELA YANI NA
RQJAS GUSTAVO RAMON

5.
5.
3.

COOLOLOLOOLOOOLOOOLOLOOO

00
00
00

Oros Antig. Antig. Con-

Tit.

1.

1.

2.

50

00

00

Tit.

FRRPPONO®®O®0000W

Ensen.

FRRPORNNWOWAWWWOTAO

COOO0O O O 000000

Prom Prem EsStu-
cepto G al.

Con-

y Jur dios curso tros Car.

© PWORPFRRPRORPOWRWWNN

1. 00

.30
. 60
.10

49
67
30
52
37
95
00
85
35
57
14
37
55
70
85
70

Pagi na: 34
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 12:30: 32
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
denc. cion Al dp cion GRAL.
( PLAS )
2.95 10. 00 5. 10 30
0. 10 0.70 7
3.50 0.60 9
( PME)
1.74 10. 00 6. 00 44,
1.13 10. 00 5.10 2.00 41.
2. 05 10. 00 6. 00 38.
1.02 10. 00 4.50 34.
1.87 10. 00 3.90 34.
1.60 10. 00 3.60 33.
10. 00 5. 40 32.
0. 28 9.80 3.90 31.
0. 95 10. 00 3.60 30.
0.42 9.10 3.60 29.
0.19 7.70 3.00 29.
0. 37 8.40 3.30 28.
0. 15 10.00 1. 80 24.
3.00 2.80 0.90 21.
0. 10 4.90 1.50 19.
0. 20 4.20 1.80 18.
0. 20 4.20 1. 80 18.

66



1 16784
2 6467
3 23527
4 17928

ARANDA EDGARDO FEDERI CO
MOLI NA MARI BEL NI COLASA
ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL
ZAMUDI O ANDREA

BARRI ENTOS ANGEL FABRI CI O
COLMENARES | VANA LETICI A
ARMENDARI Z CAROLI NA DEL
PAREDES MARI A EPI FANI A

RI OS MONI CA SEBASTI ANA
FARI AS JORGE ALEJANDRO
MAMANI  BELEN

CARDCZO M CAELA SOLEDAD
MAMANI  CLAUDI A LORENA
WARNER HERNANDEZ GABRI ELA

COLMENARES | VANA LETICI A
CABEZAS ANDREA S| LVI NA

| LLANES NANCY EDI TH

Cl ANCI A DANI ELA BEATRI Z

G W W00 00000 ©0OOoo
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. 25
. 25
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.50
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.25

.15
.15
. 25
. 25
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0. 50

0. 50
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.15
.44

.25
. 26

. 89
.00

=

=
ROORNOROORNWREW
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.90

. 90
. 90
.30
.10
.10
.10

70

2.

00

17.
16.
15.
14.
11.
32.
28.
23.
21.
15.
13.
15.
13.
.40

42.
39.
37.
36.

25
09
59
74
95
61
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50
25
70
10
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85
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77
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35



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 35

96
42
05
50
14
42
92
65
45
35
10
35
25
47
95
62
85

A
. 95

01
12
22

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 12:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : PSI COLOGOA PSI COLOGOA SOCI AL ( PSIC)
5 15292 BAI GORRI A FLAVI A DEL 9. 00 3.00 4.50 0. 50 2.91 0. 35 10.00 5.70 35.
6 25951 AVILA FLORENCI A CAM LA 9. 00 7.50 1.50 0. 50 2. 67 2. 25 10. 00 33.
7 21732 BANDA | VAN RODCLFO 9. 00 2.25 2.75 2. 75 1. 00 10. 00 3. 30 31.
8 28064 PAREDES MARI A EPI FANI A 9. 00 1.00 2. 75 2.50 0. 25 3.00 3.00 4.90 2.10 28.
9 22945 PONCE MARI NA ALEJANDRA 9. 00 2.00 2.50 2. 50 1.25 0. 19 7.70 3.00 28.
10 32295 CORTEZ EDI TH 9. 00 1.25 1.25 0. 35 1.07 10.00 1.50 2.00 26.
11 35692 FLORES ANYELI S CAM LA 9. 00 1.00 0.50 0.25 0. 50 1.92 1.45 10. 00 0. 30 24.
12 34972 ESEYZA SOL MARI ANELLA 9. 00 0. 25 0. 50 0. 30 0. 60 10. 00 20.
13 32493 FARI AS JORGE ALEJANDRO 9. 00 1.25 0. 50 7.70 18.
14 16298 PASTRANA ENRI QUE FERNANDO 8. 00 4. 50 0. 05 10. 00 4. 80 27.
15 19387 CEREZO DANI ELA MARI EL 6. 00 2. 00 3.00 0.70 10. 00 2.40 24,
16 18286 BELFORTE DANTE ALEJANDRO 6. 00 3.00 0.75 10. 00 3.60 23.
17 22605 RIVERA CI NTI A MELANI A 6. 00 0.75 2.15 0. 65 10.00 0.70 20.
18 29393 ORTIZ CAM LA ORNELA 6. 00 1.00 1. 07 0. 20 10.00 1. 20 19.
19 34275 CARDOZO M CAELA SOLEDAD 6. 00 0.75 0. 45 0. 15 10. 00 0. 60 17.
20 22606 ZERBATTO MARI ANA 6. 00 1.25 0. 37 10. 00 17.
21 33891 NMNAMANI CLAUDI A LORENA 6. 00 0. 55 0. 30 10. 00 16.
22 36802 CEPEDA M LAGROCS MARI A 6. 00 1.00 0. 65 2.10 9
23 37735 GUAYMAS CI NTYA 6. 00 0.75 0.10 0.70 7
24 31391 SOTO ELI ZABETH VI CTORI A 3.00 1.00 1. 47 1.44 10.00 1.10 18.
25 27455 BARRI OS MARI ELA SI LVANA 3.00 1.75 1.87 2. 80 5.60 2.10 17.
26 28286 BARBQZA d SEL ELVI RA 3.00 1.27 0. 95 10. 00 15.
27 27267 GUTI ERREZ FERNANDA AYELEN 3. 00 10. 00 13.

00
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Mat eri a

GQUTI ERREZ M GUEL ANTONI O
MK&OZ LAURA SCLEDAD

CHAI LE RAQUEL DEL CARMEN
CAPPELLA PATRI CI O ENRI QUE
GALLO M GUEL ALBERTO
PAUCH RAQUEL BEATRI Z
GQUTI ERREZ HUGO MARCELO
TELLO SI LVI NA ALEJANDRA
CARRI LLO SANDRA BEATRI Z
CAPDEVI LA FABI AN NI COLAS
MALDONADO JOSE FERNANDO
BORDON GAl TAN MARI ANA
BONI LLO MARCELO GUSTAVO
VEDI NA JUAN PABLO
SUBELZA ANA JUSTI NA
GONZALEZ TAMARA SOLEDAD
CORTEZ CARLOS ORLANDO
OVl EDO FRANCO NI COLAS
SORI A MARI A BELEN

ARCE NATALI A SCLEDAD

QUOM CA Y AMBI ENTE ( CS. NAT)
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

36

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

O~NOUGTR~WNPE

RAQJAS GUSTAVO RAMON
MOLI NA MARI BEL NI COLASA
ALVAREZ CRUZ BRENDA DEL
CARVALHO SABRI NA PAMELA
CORDOBA LAZO CESAR
CANAVI DES FERNANDA
PAREDES | VAN ALEJANDRO
OLl VA M CAELA SOLEDAD
BALMACEDA SEBASTI AN
GONZALEZ PABLO ESTEBAN
ABRAHAM RENE GUSTAVO
ABAN ESTEBAN ALFREDO

GQUTI ERREZ HUGO MARCELO
CAPDEVI LA FABI AN NI COLAS
SORI A MARI A BELEN

QUI NTERCS EM LI A DEL
GONZALEZ PABLO ESTEBAN
ABRAHAM RENE GUSTAVO
JUAREZ MORETA AILIN
ABAN ESTEBAN ALFREDO

OO 0OOO

Oros Antig.

Tit.

4.50

Tit.

Antig. Con-
Ensen.

OOoOWhNPE WA

cepto G al.

0.

10

OCNOWWOrO

Con-
y Jur dios curso tros Car.

O

COOoWw =

Bon.

Resi -

=

denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

PO WOTN = 0Ol

18.
16.
15.
14.
14.
12.
11.
10.
.35
32.
22.
27.

34.
33.
20.
25.
32.
22.
19.
27.

66
09
59
95
60
80
22
45

45
63
17

84
27
15
25
45
63
97
17



9 26398 ANDRADA GABRI ELA NOEM 3.00 2.00 1.70 0. 20 10. 00 2. 40

38.
34.
32.
20.
25.
31.
22.
19.
27.
19.

31
84
27
15
25
45
63
97
17
30

MVateri a QUI M CA/ APLI CADA/ 1-11 (SI GO RES 1075) ( QUA)
1 6462 CAPPELLA PATRI CI O ENRIQUE 9.00 3. 00 6. 00 0. 50 3. 00 0. 81 10. 00 6. 00
2 16261 GUJTI ERREZ HUGO MARCELO 9. 00 0.50 3.00 4.75 0.89 1.00 10. 00 5.70
3 18421 CAPDEVI LA FABI AN NI COLAS 9.00 3. 00 3.25 0. 50 1.27 1.35 10. 00 3. 90
4 28069 SORI A MARI A BELEN 9. 00 1.75 1.75 0. 85 4.90 1.90
5 25359 QUI NTERCS EM LI A DEL 8. 00 2.25 3.00 3.00 6.30 2.70
6 16810 GONZALEZ PABLO ESTEBAN 6. 00 4. 25 10 3.00 3. 00 10. 00 5.10
7 18944 ABRAHAM RENE GUSTAVO 6. 00 3. 00 0. 10 0.13 9.80 3.60
8 32124 JUAREZ MORETA AILIN 6. 00 0. 50 2.20 0. 67 10. 00 0. 60
9 12469 ABAN ESTEBAN ALFREDO 5. 00 5. 75 0. 32 0. 10 10. 00 6. 00
10 26398 ANDRADA GABRI ELA NCEM 3. 00 2. 00 1.70 0. 20 10. 00 2. 40
Materi a QUM CA CI CLO ORI ENTADO ( QUM)
1 16261 GUTI ERREZ HUGO MARCELO 9. 00 0.50 3.00 4.75 0.89 1.00 10.00 5. 70

2 18421 CAPDEVI LA FABI AN NI COLAS 9.00 3. 00 3.25 0. 50 1.27 1.00 1.35 10. 00 3.90



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

37

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

RPRRRE
DWNFROOONOURWNER

SORI A MARI A BELEN

QUI NTERCS EM LI A DEL
GONZALEZ PABLO ESTEBAN
ABRAHAM RENE GUSTAVO
JUAREZ MORETA AILIN
ABAN ESTEBAN ALFREDO

TACTACA SONI A RAQUEL

PORTI LLO CLAUDI A VI VI ANA

SALVO ALEJANDRO MATI AS
ACOSTA HI LDA NOEM
SORIA MR AM DEL VALLE
BRONDO FREDY ANTONI O G
OYARZO NAHUELANCA NARI A
CASTI LLO LORENA YESI CA
| LLANES | VANA JANET
PONCE CLAUDI A VANESA
AGUI RRE YAM LA SUSANA
DI AZ HAYDEE GLADYS
ALVARADO LLAI PEN MARI A
RODRI GUEZ ZULNA VI VI ANA

LOOLOLOLOOOLOVLOLOOOO

Oros Antig.
Tit. Tit.
1.75

Y ADM
6. 00 3.00
2.50 3.00
1.50 3.00
4.25 3.00
3.00
1.25 3.00
1.50 0.25
1.25 2. 75
2.25 3.00
3.00
3.00
3.00
2. 75
1.50 3.00

Antig. Con-
Ensen.

NOAENANOAROSWO O

©
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cepto G al.

.50
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.50
. 25
.90
. 25

0.
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y Jur dios curso tros Car.
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Bon.
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denc.

Ubi ca
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Punt .

cion Aldp cion GRAL.
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

39

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:
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10.
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24.
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15.
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18
80
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70
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98
82
92
90
29
20
79
70
96
85
09

16 20141 BALDERRAMA NARI A 9. 00 1.25 2.25 2. 00 0. 50 2.38 0. 40 10. 00 2. 40
17 22600 TEJADA LUCI A NOCELI A 9. 00 2.50 1.75 0. 25 3.00 0. 20 10. 00 2. 10
18 22556 NORI EGA CI NTI A SOLEDAD 9. 00 2. 00 1.50 0. 25 3. 00 0.44 8.40 1.80
19 23505 CA¥ETE EM LI O CESAR 9. 00 3. 00 1.75 0. 85 7.00 2.10
20 25685 ABARZUA PATRI CI A DEL 9. 00 0.75 2.00 0. 50 1.25 0. 50 7.00 2.40
21 28769 MONTENEGRO TAPI A MARA 9. 00 1.00 2.00 1.75 2.18 0. 05 4.90 2.10
22 22558 VI LLAGRAN CI NTI A VANESA 9. 00 3. 00 0.75 0. 50 0. 80 0. 37 7.70 0.70
23 34753 NMANSI LLA SAMANTA 9. 00 0. 50 0.10 0.30 1.02 10. 00
24 30587 DI AZ LU S ALBERTO 6. 00 1.50 0.45 0. 15 10. 00 1.80
25 34114 QUI NAN CARDENAS SANDRA 6. 00 0.75 1.05 0. 59 10. 00 0. 90
26 36621 SOSA KEVI N GUSTAVO 6. 00 4. 20
27 12487 OYARZO PATRI Cl A DEL 3. 00 4. 25 3. 00 2.44 10. 00 5.10
28 22944 SAUCEDO RENAN MATI AS 3. 00 2. 00 1.00 3.00 3. 00 10.00 2.70
29 31889 RI VERA ANTI SOLY DEN CE 3.00 1. 00 3.00 1. 06 10. 00 0. 90
30 35805 OYARZUN MARI N ANA BELEN 3. 00 2. 85 10. 00
31 38282 MM¥OQZ STELLA MARI S 3. 00 2. 05 0. 04 10. 00
Materia : TEMATI CAS DE ANTROPCLOG A CONTEMPCORANEA ( TANC )
1 14875 VALLES MARI ANA ALEJANDRA 9. 00 6.50 3.00 5. 00 0. 50 2.75 1.74 10. 00 6. 00

2 16784 COLMENARES | VANA LETICITA 9.00 4.25 3.00 4.25 0. 50 3.00 2.26 10. 00 5. 10



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
12: 30: 32

Hora de Em si on:
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Prom Prem Estu-
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Pagi na: 41
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 12:30: 32
O Resi - Ubi ca
tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
( TECL )
1.74 7.70 3.00
10. 00 4.50
1.82 10. 00 3. 00
0.10 10. 00 4. 10
0.72 9.10 3.60
0.71 10. 00 2. 40
0. 20 8.40 2.10
0. 30 4.20 1.80 2.00
3.50 0.50
2.10
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